CATALOGO
DE PECAS







CATALOGO DE PECAS

CARAJAS

GASOLINA OU ALCOOL






GRUPO i - MOTOR

MOtOrcoveunenucnvananvununsncannunss@i
Eiltro de ar.c.ecncaceees emecamamens .03
Sistema de arrefecimentoseesenennasa04

GRUPO 2 ~ TANQUE DE COMBUSTIVEL

TUBULACAO DE ESCAPE
TUBULACAO DE AQUECIMENTO

Tanque de combust Ivelaweenwnancannsu@b
EsCapamEntO.iseecnanunavennnnsnaananas@

GRUPO 3 - Calxa DE MUDANCAS
Caixa de mudancas/diferencialece.....09
GRUPO 4 - EIXO DIANTEIRO

Eio dianteirOuececccoansnsnnnvunnnueaal®
Sistena de direGa0.ceeceencncnonnnnail

GRUPO 5 ~ EIX0O TRASEIRQ
Suspensio traseirAcscenavancsnnnanenald
GRUPO 6 -~ RODAS E FREIOS

Pneus € rodaBecenuvusvnnnnnnsvannnnaid
Freios hidraul iCO0S e enavsnnnnannassneld

e e e - e e PP mm Tm me mm e B Cm e T ae YH mw v e cm .= ew == *e ST e - e =" o=

GRUPO 7 - CHASSIS, ALAVANCAS E PEDAIS
DE COMANDO

Alavanca de comando.secnsnsuceneaeasib
Pedais de comandO..ceceavunenrsen=aid

GRUPO 8 -~ CARROCARIA

Chassi/nonobloCO.cssvecscsncnanaawnsd?
CAPOuevceecuucensnosenmncunnasunnonnril]
Porta 1uvasS.iecnreenacannnnan ene e 20
Capota e tampa traseiYdceevavnarasal
Equipamentos de SEQUraNCReeascssesae3
Grade frontal.neeenasnnassnnnrann=s24
Revest imentOSswesvesannsncsasnonnannacl
POortas.csceescsscncnnvnnsnnouncnnnneh
Bancos dianteiroSeecsacanennssnsaeee?
BAanco trasE€irfuecevnaananssnsnnanunessccid
GRUPO 9 ~ SISTEMA ELETRICO

ChiCcotESuenuannavunnsnvonaunnuasns .29
Farol ¢ lanternasiecececverscnnaanwend®
Bater idsuseeacsanonasnnusssncancanadi
Painel.eisevnsvansasnansnrnnnnvanness3
Ignic8o0 elétrica, ctabo e bobina....33
Limpador de para-br iSa.ecvacennnsese3

GRUPO © — ACESSORIOS

CONBO0lEuiunnacenacnnceansnnnnsnnnansdy
OPCiONAiSawvnoanncenosvnsunnnnsunnsadd






Grupo §& - Motor

az

No. VOLKSWAGEM

026.100.045.3
026.100.016.2

311.906.231.4

211.919.1414

0356.105.29%

325.199.3841.1

325.199.382.1

211.199.308.14

No. GURGEL

2.104.002.14
2.101.003.1
2.101.044.4
2.101.037.4
2.101.038.1
2.101.039.4
2.101.042.1
2.103.041 .4
2.103.005.14
2.103.002.4
2.103.016.1
i1.109.14
2.101.032.14
ii.140.1
i4.102.1
2.103.019.14
ii.110.4
i1.444.4
101.013.4
2.103.018.14
2.103.033.14
i2.220.14
2.101.044.4
11.133.4
14.103.1
13.104.4
2.101.064.1
2.103.068.1
2.101.060.1
i01.037.14
2.101.064.4
2.101.015.4
11.145.4

DENOMINAGCAO

MOTOR GASOLINA

MOTOR A ALCOOL

MOTOR DE PARTIDA

RECEPTACULO (CARBURADOR)
COIFA PROTETORA (CARBURADOR)
TAMPAO GRANDE

POLIA DO VENTILADOR

FLANGE P/.FIXACAO DA POLIA
ROLAMENTO DA HELICE DO VENTILADOR
FLANGE DA HELICE

HELICE 4 FUROS

PARAF .SEXT. M 8X1i5 MM
ESPACADOR DA POLIA
PARAF.SEXT. M 8X60

ARRUELA DE PRESSA0 B 8
CORREIA DO VENTILADOR

PARAF.SEXT. M 8X20 MM
PARAF.SEXT. M 8X25 MM
PARAF. 1/2 LuA

COXIM DO SUPORTE DO VENTILADOR
ARRUELA ENCOSTO COXIM VENTILADOR
PORCA AUTO TRAVANTE M 1@

SUPORTE

PARAF.SEXT. M 10X20 MM

ARRUELA DE PRESSA0 B 10

ARRUELA LISA 0 10 MM

COXIM DO MOTOR L.E.

CJ SUPORTE DO VENTILADOR MONTADO
COXIM DO MOTOR L.D.

FILTRO GASOLINA/ALCOOL

MANGUEIRA DO FILTRO DE GASOLINA
SUPORTE DO MOTOR

PARAFUSO M 10X25 MM

PECAS ATE SETEMBRO DE 1.989

CHASSI No.

i2.166

LA A AR 222222 IR Y Y T TR LR

Carajas

[N

WP UCWS W e TSR RS D e B P i s B R e b b






Grupo 1 -~ Motor

No. VOLKSWAGEM

No. GURGEL

DENOMINACAO

Carajas

-~

HFOUYXNITTNDIDWUMNH+-OOESSSS

026.100.045.14
026.100.016.1

311.906.231.A

2i1.949.1414

325.199.382.1

325.199.381.1
211.199.308.14

2.101.002.14
2.101.003.1
2.101.084.14
2.101.037.4
2.101.038.1
2.101.039.4
2.401.041.4
£1.133.1
14.103.1
2.101.060.4
13.104.4
2.101.061.1
2.101.015.1
12.220.1
104.037.4
2.401.064.4
11.145.4

MOTOR GASOLINA

MOTOR ALCOOL

MOTOR DE PARTIDA
RECEPTACULO (CARBURADOR)
COIFA PROTETORA (CARBURADOR)
TAMPAO GRANDE

SUPORTE

PARAF .SEXT. M 10X20 MM
ARRUELA DE PRESSAO B 10
COXIM DO MOTOR L.D.

ARRUELA LISA 0 10 MM

COXIM DO MOTOR L.E.

SUPORTE DO MOTOR

PORCA AUTO TRAVANTE

FILTRO GASOLINA/ALCOOL
MANGUEIRA

PARAFUSO SEXTAVADO M 10X25 MM

PECAS 4 PARTIR DE OUTUBRO DE 1.98%9

CHASSTI No. 12.167
T3 U3 I 36 36 3 I I I I I B I I I I I I I I I 2%

IR s (D W P e

!,
w






Grupo 4 -

NCODdDWR

No.

026.

026.
N.
026.

Motor

VOLKSWAGEM

129.607.7

129.623
0ii.482.14
103.493.1

No. GURGEL

2.102.006.1
2.102.009.14
2.102.007.4
12.223.14
2.102.008.1
©101.063.4
2.102.042.4
2.102.011.4

FILTRO DE AR (COMPLETO)
ELEMENTO FILTRANTE
FLANGE

PORCA AUTO TRAVANTE M S
MANGUEIRA

ABRACADEIRA

MANGUEIRA

ABRACADEIRA






Grupo { - Motor

No. VOLKSWAGEM

No. GURGEL

DENOMINAGAO

Larajas

TR M M e et e i e (ot e e 4 Saes el ke M et e A4 4 Mss et ka0 o W40 v et er a4 bee Soiw o4 S et i ok o bemd S s Soas S Soot o eoe e Seis Soes THes Sere oy e e rare Soen P ottt At e e et eee e e o

321.421.104.E
171.124.407.A
171.421.324.0

N.23.546.3

056.121.059.3
049.421.063.N

2.103.004.1
2.103.020.14
13.102.4
i2.103.1%
2.103.057.1
CAE121022
2.103.044.14
2.906.002.1
2.906.003.14
2.906.001.1
11.206.1
2.103.046.1
CAE129019
2.103.047.1
2.103.009.1
2.103.056.1
2.103.043.1
2.103.045.14
602.052.4
11.464.4

RADIADOR

COXIM RADIADOR

ARRUELA LISA @ & MM

PORCA SEXT. M 6

MANGUEIRA REF. 4038-SABO
ABRACADEIRA DE UNIAO
MANGUEIRA

RESERVATORIO DE COMPENSAGCAQ
TAMPA DO RESERVATORIO
SUPORTE DO RESERVATARIO
PARAF .PH. M SX20 CAB.OVAL
MANGUEIRA 940 MM(61.144.1)
ABRACADEIRA

MANGUEIRA 840 MM (61.142.1)
ABRACADEIRA

TUBO RIGIDO ARREFECIMENTO
FLEXIVEL DE BORRACHA
MANGUEIRA DE BORRACHA
ABRACADEIRA

PARAF .SEXT. M 42X70X1,75 MM

PECAS ATE SETEMBRO DE 1.989%
CHASSI No. 12.166
3363636 36 3636 36 36 36 3K 3 3 K 96 36 36 I 2 26 36 96 2 6 96 9 3¢

e e Rl W S el ol Rl Rl






Grupo 1 - Motor

No.

VOLKSUWAGEM

ZBC.121.253
ZBC.959.455

N 0i2.227.3
N 01{1.006.2

Carajas
No. GURGEL DENOMINQCKO QTD
2.103.074.1 RADIADOR
2.103.075.4 VENTILADOR 2200 W
13.248.4 ARRUELA ONDULADA
12.103.14 PORCA SEXTAVADA M 6
2.103.078.4 ARRUELA

7ZBC.124.397
171.959.459
ZBA.959.481~E

171.974.280.A

17
ZB

32

32

1.959.423
C.121.207
N.901.248.04
1.424.223
1.429.104.E

171.121.407 .4
1i74.424.324.0

026.121.065.2

o5
04

6.121.059.3
?.121.063.N

2.103.979.4
2.103.080.4
2.103.081.1

COIFA DE BORRACHA
INTERRUPTOR TERMICO
AaNEL DE VEDALARO o 22X29

2.103.082.1 SUPORTE

2.4103.0684.1 RESISTENCIA

2.403.085.4 CHAPA DEFLETORA DO AR
11.299.4 PARAF.A.A. 6,3X15

2.103.087.4 PORTINHOLA DA VENTILACAQ

2.103.044.14 MANGUEIRA

CAEi21i022 ABRACADEIRA DE UNIRO

2.103.0%4.1 HANGUEIRA

2.1¢3.089.4
2.403.072.14

CONDUTOR DE AR
FIXACAO DA BORRACHA DEFLETORA DE AR

2.403.073.4 BORRACHA VEDACAO DEFLETORA DE AR
602.044.14 BORRACHA DE APOIO DO RADIADOR
2.801.013.14 ACOPLAMENTO SUPT.DO RADIADOR
13.192.14 ARRUELA LISA 0 6 MM
12.231.14 PORCA A.TRAVANTE

2.906.002.1
2.906.203.1
2.906.004 .4

RESERVATAORIO DE COMPENSACAO
TAMPA DO RESERVATORIO
SUPORTE DO RESERVATGRIO

11.206.14 PARAF.PH. M 5X20 CABECA OVAL
2.103.046.14 MANGUEIRA 740 MM (61.i44.1)
CAE129019 ABRACADEIRA
2.403.047.14 MANGUEIRA 840 MM (61.442.%)
2.103.009.14 ABRACADEIRA
2.103.056.1 TUBO RiIGIDO ARREFECIMENTO
2.103.043.4 FLEXIVEL DE BORRACHA
2.103.045.1 MANGUEIRA DE BORRACHA

692.052.14 ABRACADEIRA
11.164.4 PARAF.SEXT. M 12 X 70 X 1,75 MM

PECAS A PARTIR DE OUTUBRO DE 1.989
CHASSI No. 12.167.1%1
3626 96 36 30 36 36 36 96 % 26 I 3 336 36 36 % 3 6 26 2 36 3 36 30 3 3 36 2 2 % 36 ¢

PIPI P tr B AT R D R WP B PRI I TIRI B e B e D e e (P P R P e D R e






Grupo

2

- Tanque de combustivel
Tubulagio de escape

No.

231.919.054.4

VOLKSWAGEM

113.949.131.14

271.919.429.14

No. GURGEL

2.201.008.14
1.201.9002.1
201.002.14
i1.207.14
201 .006.4
11.204.14
2.201.038.1
208 .019.1%
£.201.023.14
202.016.4
a.nOi 029.1
204.034.14
102.018.1
202.045.14
201.042.4
.201.002.1%
n-aOi 0i8.1
2.;01 005.4
2.201.003.4
2.201.015.1
1i3.403.¢
12.105.14
i1.110.4
2.201.013.1%
2.201.0416.1
004.096.14
004.095.14

101.060.4:

101.069.4
11.229.4%
i1.208.1
i2.402.4

2.201.019.1

.201.020.14

2.201 021. 1

2 204 .022
201 . 0=u.1
13.401.4

£

Carajas

DENOMINACAO

TANQUE POLIET.CAPAC. 85 LTS.
MEDIDOR DE COMBUSTIVEL (BaIa)

ANEL DE VEDACAO DA BOIA

PARAF .FENDA M 5X4i5 MM

ANEL. DE VEDACAO DA BGSlA

PARAF .FENDA M SX20 MM

PESCADOR

PENEIRA

MANGUEIRA @ 8X6 -3000MM (91.137.1)
TAMPA COM CHAVE

BOCAL TANQUE UNIF.P/3 VERSOES
RESPIRO

VEDACAO DO BOCAL
ABRACADEIRA 2.3/4”
MANGUE IRA SINTETICA @
CINTA FIX. TANQUE
CINTA FIX. TANQUE TRASEIRA ESQ.
CINTA FIX. TANQUE DIANTEIRA
PRESILHA DA CINTA DO TANQUE
PRESILHA DA CINTA DO TANQUE
ARRUELA LISA o 8 MM

PORCA SEXT. M 8

PARAF .SEXT. M 8X20 MM
MANG.RET.INT.3/1i67X3X3500 GASOLINA
SUPORTE RESERV. GASOLINA (ALCOOL)
RESERV.GASOLINA (MOTOR A ALCOOL)
MEDIDOR

BOMBA ELETRICA

ABRACADEIRA

PARAF.FENDA C.CIL. M 5 X 10 MM
PARAF .FENDA C.CIL. M 6 X 14 MM
PORCA SEXT. M 5 MM

MANGUEIRA 3/16X3X440 MM 91.103.14
TUBO NYLON 4X2X210 (61.126.1)

TUBO NYLON 4X2X810 (61.126.1)
MANGUEIRA REVEST.1/87X16X60 MM
CALCO DA CINTA DO TANQUE

ARRUELA LISA © Y MM

2.1/747X170MM
TRASEIRA DIR.

70 MM

DI bh PA (TR DI Hn br b B b P (O O8N F (s P P R B e e e e e e e (PO e



1&.@@\._ | 1,2
N «r@%
9




Grupo 2 -~ Tangque de combustivel Carajas
Tubulacio de escape

TEM No. VOLKSWAGEM No. GURGEL DENOMINALAO Q1D
i 2.203.001.14 SILENCIOSO i
2 ZBA.253.143 2.203.008.14 ABRACADEIRA 2
3 2.203.047.4 TUBO DIRETO DO ESCAPAMENTO i
4 2.203.002.4 TUBO COLETOR DO MOTOR A
5 841.253.115.8 2.203.042.1  JUNTA DO COLETOR 1
6 803.253.4114 2.203.007.1 PORCA DO COLETOR 6
7 2.203.040.4 SUPORTE DO ESCAPAMENTO i
8 11.443.4 PARAF.SEXT. M 8X40 MM
9 13.103.1 ARRUELA LISA ¢ 8 MM 7

C (0%5/88)
? 13.102.14 ARRUELA LISA 0 6 MM 8
C (046/88)
io 12.105.4 PORCA SEXT. M 8 7
C (05/88)
ie 12.403.1 PORCA SEXT. M 6 8
C (06/88)
14 £114.148.14 PARAF.SEXT. #¥ 8X50 MM 2
12 14.110.1 PARAF.SEXT. M 8X20 MM 3
C (0%5/88)
ie2 11.431.4 PARAF.SEXT. M 6X20 MM &8
. (06/88)
i3 211.253.532.4 2.203.004.14 COXIM DO ESCAPAMENTO 2
G (05/88)
i3 2.203.056.4 BUPORTE TRASEIRO ESCAPAMENTO 2
C (06/88)
i4 2.203.013.1 SUPORTE DO ESCAPAMENTO i

PECAS ATE QUTUBRO DE 1.989
CHASSI No. 12.198
P69 3496 2636 36 96 96 3 36 6 36 96 36 36 56 36 36 36 96 2 9






orupo 2 - Tanque de combustivel
Tubulagfio de escape

tTEM No. VOLKSWAGEM No. GURGEL DENOMINACAO Q1D
i 2.203.048.14 CONJUNTO TUBO DE ESCAPE i
a2 14.448.4 PARAF.SEXT. M 8X50 MM 1/2 ROSCA 2
3 2.203.008.1 ABRACADEIRA 2
4 14.102.14 ARRUELA DE PRESSAO B 8 2
5 13.403.4 ARRUELA L15A 0 8 MM 4
é . 12.105.4 PORCA SEXT. M 8 4
7 2.203.01%.1 CONJUNTO DO ABAFADOR i
8 i1.141.4 PARAF.SEXT. M 8X25 MM 2
K4 13.104.1 ARRUELA LISA 0 10 MM 9
io 12.196.4 PORCA SEXT. M 10 MM ]
i1 2.203.010.1 SUPORTE DO ESCAPE i
i2 2.206.020.14 CONJUNTO DO SILENCIOSO i
i3 CAER99002 COXIM DO ESCAPE 2
14 2.203.024.14 SUPORTE DE FIXACAO DO ESCAPE 2
159 2.203.012.14 JUNTA DO COLETOR i
i6 2.203.007.4 PORCA DO COLETOR 6

PECAS a PARTIR DE NOVEMBRO DE 1.989
CHASSI No. 12.199
363696 96 36 0.0 20 6 36 36 36 3 36 36 26 16 96 36 36 96 3¢ 8 6 36 96 36 36 36 96 36 36 30 3 3¢






Grupo 3 — Caixa de mudangas

No. VOLKSWAGEM

No. GURGEL

DENOMINACAO

Carajas

o e s 4o e o~ -t A ot 1o i bove o " e boke e 4 o4 SMab e e M PO AR b FeMH M Pebn kv b ) MY e e o Goas v e e i eden Fmen e e s Aeed A0S Mk M St Tt S e s o0t Yo Y G0 A Wt Ter o e o

24

081.300.041.2

0i4.441.7114

014.141.701.A

014.141.743
01i4.141.749
014.141.723

014.144.729
014.141.733
014.304.153

113.304.263.3
113.141.181.A

05i4.144.745

014.304.147.2
056.1403.551.8B

014.304.455

2.301.045.1
2.301.025.14
2.301.039.4
2.301.103.14
2.3041.015.1
2.301.4104.1
2.301.069.14
2.301.042.4
2.301.009.14
2.301.034.14
16.413.4
16.112.14
2.301.008.14
2.301.014.14
11.134.14
2.301.438.1
2.301.017.4
2.301.080.1
11.416.1%
13.104.1%
2.301.072.14
2.301.049.1
2.301.0346.14
2.301.040.14
2.301.024.4
12.106.4
2.301.026.4
2.301.027 .4
2.304.028.4
14.103.14
2.301.029.4
2.301.030.1
2.301.032.4
301.016.4
301.019.4
2.301.043.14
2.301.107.4
2.301.075.4
2.301.034.4
2.301.022.14
2.301.023.14
2.301.033.1

CAIXA DE MUDANCAS
BUCHA ESQ. DO GARFO
CJ DO T.T7.S. MONTADO(ATE MOD. 86)

CJ DO T.T.S. MONTADO(A PARTIR MOD 87)

TUBO ACION.EIXO CARDAN (ATE MOD.8
TUBO ACION.EIXO CARDAN (a PARTIR
EIXO CARDAN

MANCAL DE ALUMINIO (FUNDIDO)
BUCHA ACO © 35X22 MM

ROLAMENTO 6206-ZZ

ANEL ELASTICO @ 28,6 MM

ANEL ELASTICO 65X69X2 MM

BUCHA DE POLIET.

CHAPA TRAVA MANCAL 24X128X0,8 MH
PARAF .SEXT. M 10X30 MM

RETENTOR GRAXA MANCAL

CARCACA DIANT. (ATE MOD. 86)
CARCACA DIANT. (a PARTIR MOD. 87)
PARAF .SEXT. M 10X40 MM

ARRUELA LISA 0 10 MM

CARCACA TRAS. (a PARTIR MOD. 87)
CARCACA TRAS. (ATE MOD. 86)
PARAF . GARFO DE EMBREAGEM

TAMPAO VEDADOR DO CAMBIO

GARFO DE EMBREAGEM

PORCA SEXT. M 10 MM

BUCHA DO GARFO (LATAO)

ALAVANCA EMBREAGEM

MOLA RETORNO DA ALAVANCA

ARRUELA DE PRESSAO

ANEL. TRAVA DO GARFO

BUCHA BORRACHA DO GARFO

BUCHA DE AJUSTE

ROLAMENTO DA EMBREAGEM

COXIM DO CAMBIO

FLANGE GUIA

MANGA DE ACOPLAMENTO

BUCHA GUIA

PARAFUSO FIXACAO DA BUCHA

CHAPA PROTECAQ CAMBIO

CHAPA FLANGE

BUCHA PINHAO MOTOR DE PARTIDA

6)
87)

P**P*P’*P’H?JH~M*~»-0»&9-»-Ok»ppn»y*c:mpap-ma~miﬁa:».bi*hb*»paws*p-n






Grupo 4 - Eixo dianteiro

No. VOLKSWAGEM No. GURGEL

DENOMINACAO

Carajas

cCUDWR

2.401.002.14

2.401.003.14
11.419.4
i2.107.14
13.105.1
f4.104.1

10

EIXO DIANT. COMPLETO a DISCO
AMORTECEDOR DIANTEIRO

PARAF .SEXT. M 12X35 MM

PORCA SEXT. M 12

ARRUELA LISA @ 12 MM

ARRUELA PRESSAO B {2






Grupo 4 - Eixo dianteiro

No. VOLKSUWAGEM No. GURGEL

DENOMINACAO

Carajds

e

&7
28
a9
30

211.415.049.3
211.415.374.4
214.415.597.2
214.445.598.2

402.045.1
402.064 .1
402.068.1
402.069.1
2.402.043.4
L 15.102.4
1.402.002.14

2.402.042.4
i1.220.4
2.402.004.4
2.402.005.4
{1.140.4
13.103.4
14,0000
i2.105.4
2.402.002.14
872.005.14

305.419.094.2 402.424.14
194.419.091.6 2.402.009.4
N.f12.434.4 492.097 .4
N.14.464.1 402.096.14
365.9591.5934 402.122.4
211.415.904.7 4902.990.14
11.443.4

13.1404.4

14.403.4

12.406.4

11.447.4

2.402.014.14
2.402.008.1
11.110.14

11

CAIXA DE DIRECAO
BRACO PITMAN
PORCA SEXT. M 22X1,5 MM

ARRUELA PRESSAO DO SETOR DA CAIXA

BARRA DA DIRECAO
CuPILHA 3/32X1"
CHAVE DE SETA

¢ (04/89)

DISCO DA COLUNA DE DIRECAO(FIBRA)
PARAF .FENDA CARB.OVAL A.AT.3,9X16MM

SUPORTE DA COLUNA DE DIRECAO
DEBLUM ACABAMENTO (61.149.4)

PARAF .SEXT. M 8X60 MM(i/2 ROSCA)

ARRUELA LISA 0 8 MM
ARRUELA PRESSAO B 8

PORCA SEXT. M 8

CONE P/ ACABAMENTO COLUNA
CHAVE SETA

O R T T

S e I I B ol P

C (03/89)

VOLANTE

VOLANTE 6 MOD. “VIP”

ARRUELA ONDULADA

PORCA SEXT. Mi6Xi,5 MM

BOTAO DE COBERTURA DO VOLANTE
AMORTECEDOR DE DIRECAO

PARAF .SEXT. M 10X70MM (4/2 ROSCA)

ARRUELA LISA O 10 MM
ARRUELA PRESSAO B 190
PORCA SEXT. M 10

PARAF .SEXT. M 10X50 (41/2 ROSCA)

BUCHA

EMBLEMA GURGEL DA BUZINA (86 “LE™)

PARAFUSO SEXTAVADO M 8X20 MM

(86 LED

RAIES RS S N R I N i ool ol Bl o






Grupo

e e et e e e e S o e e o o o o 4 s - o o P = = = e~ Pt s Ste et o4t A AR St 3 TV S n et s e e e e (e e S b T 040 s S i e e e ap e e e g

24

25

26
28
28

29
30
31
32

33

S - Eino traseiro

No. VOLKSWAGEM No. GURGEL

2.501.009.1

2.501.04i0.1

211.501.0646.2 504.030.4
211.504.065.2 501 .029.4
11.4132.14

14.104.1

12.107.4

11.154.14

11.1i50.1

14.108.1%

211.501.072.3 504.035.14
211.504.071.3 501.036.1
i3.410.14

i2.408.1

211.501.204.3 501.033.14
501.025.1

8U5.002.1

i2.210.1

12.209.1

11.162.1

14.444.4

i2.110.14

2.501.014.4

11.144.14

i3.405.4

14.104.1

2.501.003.14

2.501.013.14

2.504.004.4
501.016.14
5902.002.14
2.501.005.1

2.504.047 .4

501.007.14
14.413.%
i2.105.4

701.038.1
13.115.4

12

Carajas

DENOMINALARO

TIRANTE SUSPENSAO ESQUERDA
TIRANTE SUSPENSAO DIREITA
BRACO ARTICULACAO DIR.
BRACO ARTICULACAO ESQ.
PARAF.SEXT. M 12X415 MM
ARRUELA PRESSAO B 12
PORCA SEXT. M 2
PARAF.SEXT. M 414Xi10 MM
PARAF .SEXT. M 14XAS5 MM
ARRUELA PRESSX0O B 14
FLANGE DE APOIO DIR.
FLANGE DE APOIO ESQ.
ARRUELA LISA © 14 MM
PORCA SEXT M 14
SEMI-ARVORE DA JUNTA HOMOCINETICA
PARAF. ALLEN M 8X50 MM
TERMINAL DA SUSPENSAO
PORCA M 24X1,T (C/GUIA)
PORCA SEXT. M 24Xi,5 MM
PARAF. M 146X100 MM
ARRUELA PRESSKO B 16
PORCA SEXT. M 146
AMORTECEDOR TRASEIRO
PARAF.SEXT. M 12X90 MM
ARRUELA LISA @ 12 MM
ARRUELA PRESSAO B 42
MOLA SUSPENSAO TRASEIRA

c (07/89)

MOLA SUSPENSAQ TRASEIRA

C (08/89)

BATENTE MOLA DA SUSPENSAO
DISCO INFERIOR DA MOLA
BATENTE DA SUSPENSAO

CINTA LIMITADORA DA SUSPENSAQ

c (07/89)

CINTA LIMITADORA DA SUSPENSAO
C (08/89)

CHAPA DE FIXACA0 DA CINTA
PARAF .SEXT. M 8X40 MM

PORCA SEXT. M 8

CHAPA DISTANC.DO PARAF.TRAVA
ARRUELA LISA @ 22,5X46X1,9 MM
C (io/89)

8]

MRMRONNBIDNDDIRSODDDMIRN

-
LS JRLN R = o RN 4

v
"~

N2ORNOMIM

i8]

PRPRMRS

]






GBrupo 6 - Rodas e freios Carajas

fTEM No. VOLKSUWAGEM No. GURGEL DENOMINACAO CARY

i 2.605.001.1 RODA EPOXI BRANCA 6X14X5 FUROS”LE” ]

i 2.601.007.4 RODA 6X4i4X5 FUROS - 86 MOD. “vip” 5

2 604.032.14 PNEU C/CAMARA 7,35X14” 5
< (06/89)

2 2.601.012.14 PNEU RADIAL CV 2000 G

, C (e7/89)
3 6041.031.4 PORCA SEXT. M £4Xi,5 MM
4 601.034.14 BICO P/ PNEU SEM CAMARA

3%
(4 ]

13






Grupo 6 ~ Rodas € freios Carajas
iTEM No. VOLKSWAGEM No. GURGEL DENOMINAGCAO QTh
i 211.611.905.5 602.14%9.4 SERVO FREIO i

C (03/90)
2 692.095.1 FILTRQ DO SERVO FREIO i
3 211.644.817.14 602.044.1 ILHAS DE BORRACHA DE FIXAGRO a
4 214.614.343.5 2.602,005.4 RESERVATARIO DE COMPENSACAO i

- » (03/90)
S 113.945.515.4 602.045.1 INTERRUPTOR FREIO DUPLO CIRCUITO Py
6 211.614.501.2 602.9022.4 BIFURCACAO DOS TUBOS DO FREIO i
7 2.602.002.4 TUBO RIGIDO DO FREIO 24%0 MM i
5] 602,054 .4 TUBO RiGIDO DO FREIO 1300 MM i
9 113.419.763.2 602,024,414 TUBO RiGIDO DO FREIO 570 MM 2
i0 602.106.4 TUBO RiGIDO DO FREIO 730 MM i
ii 4£02.030.1 TUBO RIiGIDO DO FREIO TRAS. 365 MM 2
i2 113.614.775.3 602.02%.4 TUBO FLEXIVEL TRAS. 2
i3 2i4.611.704.2 602.404.1 TUBO FLEXIVEL DIANT. 2
14 113.641.715.2 602.0419.4 SUPORTE DO TUBO FLEXIVEL é
S 214.615.106.2 602.446.14 CILINDRO DIREITO i
15 211.61%5.105.2 602.447 .1 CILINDRQ ESQUERDO i
i6 2.4602.008.14 HASTE DO SERVO FREIO 1
i7 11.437.4 PARAF. M SX29 MM i
i8 13.104.4 ARRUELA DFE PRESSAO B 5 1
19 12.402.14 PORCA 5 MM i
20 61.144.1 MANGUEIRA DO SERVO FREIOQ 4
214 602.158.4 MANGUEIRA DO FILTRO DO SERVO FREIO i
22 2.602.009.4 VALVULA REGULADORA DA PRESSAO i
23 2.602.012.4 VALVULA DE RETENGCEO DE VA&CUO i

c (03/90)
24 13.1403.4 ARRUELA LISA ¢ 8 MM 4
25 12.10%.4 PORCA SEXT. M 8 4
26 14.408.1 ARRUELA DE PRESSAO B 14 2
27 11.150.4 PARAFUSO SEXTAVADO M 14X45 MM A
28 2.602.006.1 PARAFUSO 2
29 $3.110.1 ARRUELA LISA @ {4 MM &
30 2.602.013.4 SERVO FREIO i

14

C (04/90)






Grupo 7 - Chassi,

No. VOLKSWAGEM

alavancas e pedais de comando

No. GURGEL

DENOMINACAO

29

141.711.324
111.714.323

211.741.339.2

311.744.325

11.711.335

305.301.289.2

701.010.1
701.011.1
701.012.1
701.017.4
701.013.1
.701.044.4
701.046.1
701.015.1
701.028.4
701.029.1
11.413.4
13.103.1
14.102.1
12.105.4
701.024.4
701.025.1
701.018.14
2.701.010.1
13.102.1
12.103.1
2.701.015.1
701.501.1
11.217.1
15.102.14
2.301.003.4
2.301.004.14
2.301.020.1
2.301.021.14
701.009.4
2.301.044.4
2.301.042.4
2.701.001.1
2.701.002.1
2.701.004.1
2.701.006.1
2.701.007.4
2.701.008.1
2.701.009.4

2.701.022.1

2.704.041.4
2.702.008.14

15

ALAVANCA DO FREIO DE MXO

RETEM MECANISMO TRAVADOR

PINO DO RETEM

S8ETOR DENTADO MECANISMO TRAVADOR
HASTE DO MECANISMO TRAVADOR

MOLA DA HASTE DO MEC. TRAVADOR
ARRUELA DA ALAVANCA

BOTAO0 DE COMANDO DA ALAV.DO FREIO
ALAVANCA DO SELECTRATION DIREITO
ALAVANCA DO SELECTRATION ESQUERDO
PARAF .SEXT. M 8X40 MM

ARRUELA LISA ¢ 8

ARRUELA DE PRESSA0 B 8

PORCA SEXT. M 8

BOTAO ALAVANCA DO SELECTRATION
SUPORTE ALAVANCA DE FREIO

BUCHA FIX.PARAF .ALAVANCA

CABO DO FREIO DE MAO

ARRUELA LISA 0 6 MM

PORCA SEXT. M 6

QUADRO FIX.CAPA

CAPA ALAVANCA FREIO

PARAF .FENDA CAB.CIL.A.AT. 4,8X19MM
CUPILHA 3/32”X1”

LUVA GUIA DO VARZO DO CAMBIO
BUCHA GUIA DO VARAO DO CAMBIO
VARAO DE ACIONAM. CAMBIO DIANT.
VARZO DE ACIONAM. CAMBIO TRAS.
PARAF. FIX. M 8

BUCHA TAMPA DO TRAMBULADOR

ANEL DE BORRACHA

ALAVANCA DE MUDANCAS

BUCHA DA ALAVANCA DE MUDANCAS
MOLA TRAVA

TERMINAL DRIVE-WAY

STOP DA ALAVANCA DE CAMBIO

BUCHA PONTEIRA DA ALAVANCA

COIFA PROT.ALAV.CAMBIO

c (10/88)
COIFA PROT.ALAV.CAMBIO(APGSS 28/10)
C (11/88)

TRAVA DA RE

GUARNICAO

PR RS R DR R R AN OB U D WR P PR R R

[N

VR






‘Grupo 7 - Chassi,

No. VOLKSWAGEM

alavancas € pedais de comando

No. GURGEL

DENOMINACAQ

Carajas

P s ot S A s e S T . o G A W08 Soie e WP Swe e e as et S0 AN T GO Bas S e fens e S Sate Sere 49 SN MOE wb TG lhte mas oo W0 o Seme e a4 Smee D S P (OFY O N4 e fre S e s Seis mt e e mee S s on o

i11.711.324
141.741.323

2i1.744.339.2

311.744.325

114.711.335

305.3041.289.2

701.010.1
701.014 .4
701.012.4
704.047.1
701.043.1
701.014.1
705.086.1
701.015.1
701.028.1
704.029.1
11.113.4
13.103.1
14.102.4
12.105.1
701.024.1
701.025.1
701.048.1
2.701.010.1
13.102.4
12.103.4
2.701.015.%
701 ./501 .1
£1.217.1
15.102.1
2.301.003.4
2.301,004.1
2.301.020.1
2.304.021.1
701.009. 1
2.301.044.1
2.301.042.4
2.701.001.1
2.704.002.4
2.701.004.1
2.701.006.1
2.701.007.14
2.701.008.1
2.701.009.1

2.701.022.1%

2.701.011.1
2.702.008.1

15

ALAVANCA DO FREIO DE MAO

RETEM MECANISMO TRAVADOR

PINO DO RETEM

SETOR DENTADO MECANISMO TRAVADOR
HASTE DO MECANISMO TRAVADOR

MOLA DA HASTE DO MEC. TRAVADOR
ARRUELA DA ALAVANCA

BOTAO DE COMANDO DA ALAV.DO FREIO
ALAVANCA DO SELECTRATION DIREITO
ALAVANCA DO SELECTRATION ESQUERDO
PARAF .SEXT. M 8X40 MM

ARRUELA LISA ¢ 8

ARRUELA DE PRESSA0 B 8

PORCA SEXT. M 8

BOTAO ALAVANCA DO SELECTRATION
SUPORTE ALAVANCA DE FREIO
BUCHA FIX.PARAF.ALAVANCA
CABO DO FREIO DE MAO
ARRUELA LISA 0 & MM
PORCA SEXT. M 6

QUADRO FIX.CAPA

CAPA ALAVANCA FREIO

PARAF .FENDA CAB.CIL.A.AT.
CUPILHA 3/327X1"

LUVA GUIA DO VARAO DO CAMBIO

BUCHA GUIA DO VARAO DO CAMBIO
VARAO DE ACIONAM. CAMBIO DIANT,
VARAO DE ACIONAM. CAMBIO TRAS.
PARAF. FIX. M 8

BUCHA TaMPA DO TRAMBULADOR

ANEL DE BORRACHA

ALAVANCA DE MUDANCAS

BUCHA DA ALAVANCA DE MUDANCAS

MOLA TRAVA

TERMINAL DRIVE-WAY

STOP DA ALAVANCA DE CAMBIO

BUCHA PONTEIRA DA ALLAVANCA

COIFA PROT.ALAV.CAMBIO

c (10/88)
COIFA PROT.ALAV.CAMBIO(APASS 228/1@)
C (11/88)

TRAVA DA RE

GUARNIGCAO

4, 8X19MH

P e Rl P R e B R R IR R R e PR AN R WD D WP PR e e

>






Grupo 7 - Chassi,

No. VOLKSWAGEM

No. GURGEL

alavancas € pedais de comando

DENOMINAGCAO

321.725.335.2

305.301.289.2

231.7141.189

026.403.477.1%

8i4.724.673.A
N.900.956.04

ZBA.721.173

2.702.0412.1
702.027.14
2.702.019.4
2.702.013.1
13.405.4
15.102.4
11.443.14
i2.4035.1
2.702.006.14
2.602.008.14
2.702.008.4
i2.108.4
702.031 .4
13.103.4
2.702.026.4
2.702.002.4
2.702.004.4
701.009.4
2.702.023.14
2.702.020.4
2.702.024 .4
11.4415.1
2.702.025.14
2.702.022.1
2.702.024.1
702.022.4
1.906.006.4
12.406.4
2.702.028.4
it.402.4
12.403.14

16

PEDAL DO FREIO

BUCHA DO EIXO DA PEDALEIRA
PEDAL DA EMBREAGEM

EIX0 CONJ. PEDAILEIRA
ARRUELA LISA 0 12 MM
CUPILHA 3/32X1”

PARAF .SEXT. M 8X40 (i/2 ROSCA)

PORCA SEXT. M 8

CABO DA EMBREAGEM

HASTE DO SERVO FREIO
BUARNICZO

PORCA SEXT. M 14

PINO 8 H B8X22 MM
ARRUELA LISA 0 8 MM
HASTE DO ACELERADOR
BUCHA DE NYLON

PEDAL DO ACELERADOR
PARAF .DE FIXAGCAO

BUCHA DE BORRACHA

CABO DO ACELERADOR
SUPORTE CABO ACELERADOR
PARAF.SEXT. M 10X2%5
GRAMPO CABO ACELERADOR
PRESILHA CABQ ACELERADOR
TRAVA CABO ACELERADOR
CAPA DOS PEDAILS

ILHO DE BORRACHA

PORCA SEXT. M i@

CAPA DO PEDAL DO ACELERADOR
PARAF .SEXT. M 6X4S MM
PORCA SEXT. M 6 MM

P I T T S S L R Tl Tl R Rl ol VIR R i Vo






Grupo 8 - Carrogaria Carajas

ITEM No. VOLKSWAGEM No. GURGEL DENOMINACZO QTD

o 2.801.001.1 CHASSI 2 PORTAS i
C (09/89)

o 2.801.003.1 CHASSI 2 PORTAS i
C (10/89)

i 2.802.009.4 MONOBLOCO (MODELO 87) 1

i 2.802.010.1 MONOBLOCO i
C (02/89)

i 2.802.024.4 MONOBLOCO i
C (03/89)

2 2.802.007.4 MASCARA FRONTAL (ATE MOD.84) |

3 2.201.006.4 TAMPA DE INSPECAO DO TANQUE 1

4 11.206.4 PARAF.FENDA A.A. 4,8X19 MM 2

17






Grupo 8 -~ Carrogaria

No.

VOLKSUWAGEM

No. GURGEL

DENOMINACAO

Carajas

CTWNOUD WM P

e T AV NV VA VO
NONGGTUIDLUMN»S

20
21
22
a3
24

=
25

26
27

28

2.803.065.14
2.803.074 .4
2.803.002.1
2.803.001.1
11.145.14
~i4.403.1
ii.140.14
808.4157.1
12.219.14
11.142.14
12.223.4
i2.103.14
803.04i2.1
803.058.1
2.803.042.14
2.803.052.4
14.235.14
2.803.040.1
11.229.1%
2.803.0%56.1
2.803.005.14
2.803.045.4
16.103.1
i3.103.1
i2.105.14
2.803.030.1
2.803.057 .1
2.803.058.4
2.803.059.4
2.803.062.1
195.104.4
2.902.006.1
2.902.005.1
2.601.009.4
6041.031.1
11.1444.1¢
2.601.002.4
601.032.14

2.601.012.1

2.803.008.4
14.144.14
2.803.041.1
ii.148.14
2.803.007.4
11.446.14

18

CAPS

CAPO (ATE MODELO 88)
CAPO (ATE MODELO 86)
DOBRADICA DO CAPSH

PARAF. M i10X25

ARRUEL A DE PRESSA0 B 10
PARAF.SEXT. M 8X20
AMORTECEDOR DA TAMPA
PORCA AUTO TRAVANTE M 8
PARAF .SEXT. M 5X30

PORCA AUTO TRAVANTE M S
PORCA SEXT. M 6

BORRACHA DO BATENTE
CHAPA TRAVA MOLA DO CAPO
MOLA DO BATENTE
CONJ.TRINCO DE SEGURANCA

PARAF .PH.CAB.CHATA M 6X25

TRAVA DE SEGURANCA INF.
PARAF .FENDA M 5X10
CHAPA DE FIX.DA TRAVA
MOLA DE PRESSAQ

BATENTE DE BORRACHA DO CAPO

REBITE POP
ARRUELA LISA 8 Mi
PORCA M 8

FECHO DO CAP®

DESTRAVADOR MECANICO (MONTADO)

P INO

BASE DO CONJ.DESTRAVADOR
MOLA

CUPILHA

CALHA DE PROT.DA LANTERNA DIR.
CALHA DE PROT.DA LANTERNA ESQ.
CALOTA DECORATIVA (S84 MOD.

PORCA M 14X {1 MM

PARAFUSO SEXTAVADO M 8X25 MM

FIXACAO DO ESTEPE
PNEU CIDADE/CAMPO

C

PNEU RADIAL CV 2000
C (07/89)

FIX.AMORT.PNEUMATICO (ATE MOD.88)
PARAF .SEXT. M 8X25 (ATE MOD.88)

BUCHA DO AMORTECEDOR (ATE MOD.88)
PARAF .SEXT.MB8XS50 (1/2 ROSCA) (ATE 88)
BATENTE MOLA DO CAP3 (ATE MOD.88)
PARAF .SEXT. M6X4S5 (4/2 ROSCA)(ATE 88)

(SOL.DADO)

Lol el el el il S Lt S I s i R LG R s A

(06/89)

[¥N

e W






Grupo 8 - Carrogaria

Carajas
TEM No. VOLKSWAGEM No. GURGEL DENOMINALCAO QD
42 $i3.102.4 ARRUELA LISA ¢ 6 MM (ATE MOD.S8B) b
43 11.208.4 PARAF.FENDA CAB.CIL. M 6Xi% (ATE 88) ¢
44 2.803.004.14 TRAVA DO CAPO (ATE MOD.8S8) i
45 2.803.006.4 REBITE (ATE MOD.88) i
44 2.704.007.4 STOP DA ALAV.TRAVA CAPO (ATE MOD.8Y i
47 " 14.102.1 ARRUELA PRESSAO 8 8 MM (ATE MOD.S8) 2
48 12.405.14 PORCA SEXT. M 8 (AT¢ MOD.88) 2
49 2.803.009.4 TRAVA DO CAPD (ATE MOD.88) i
50 14.143.4 PARAF.SEXT. M 8X40(1/2 ROSCA~-ATE M.88)1%
51 811.006.4 MOLA DE PRESSAO DO TRINCO (ATE M.88) 4
o2 1.808.006.1 EMBLEMA GURGEL CROMADO (ATE M.88) i

PECAS ATE FEVEREIRO DE 1.989
3636 36 30 303 3 3 24 9 36 363 3 36 3 3 J6 33 36 36 2 36 3¢ 36 3¢ 3¢

18



MTI,ZQZ )
30

= A%
sﬂs%

38



Grupo 8 - Carrogaria

iTEM

No.

VOLKSWAGEM

No. GURGEL

Carajias

DENOMINACAO

39

2.803.098.14
866.040.4
13.148.14
12.405.1
i1.110.4
2.601.012.1
2.601.009.1
2.601.005.4
2.902.006.1
2.902.005.1
808.157.1
12.219.1
12.224.14
11.235.14
2.803.010.14
803.058.1
2.803.012.1%
11.229.1
2.803.056.1
2.601.010.1
2.803.045.1
16.103.1
803.012.14
13.103.1
2.803.030.1
2.803.062.1
14.102.14
2.803.059.1
15.404.4
2.803.058.1
2.803.057.14
11.142.14
604.031.¢4
2.803.052.1
12.223.1%
i4.104.4
12.105.1
2.803.005.1
i1.441.14

CAPO
DOBRADICA DO CAPO

ARRUELA LISA @ EXT. 28X14X3 MM
PORCA ™M 8
PARAF .SEXT. M 8X20 MM

PNEU CV 20900
CALOTA DECORATIVA (Sé MOD.
FIXACAO DO ESTEPE (MOD. LE)
CALHA DE PROT.LANTERNA DIR.
CALHA DE PROT.LANTERNA ESQ.
AMORTECEDOR DA TAMPA

PORCA AUTO TRAVANTE M 8
PORCA AUTO TRAVANTE M 42
PARAF .PH. CAB.CHATA M 6X25 MM
TRAVA DE SEGURANCA INF.

CHAPA TRAVA MOLA DO CAPS

MOLA DO BATENTE

PARAF .FENDA M SXi0 MM

CHAPA DE FIX. DA TRAVA

ANEL DE BORRACHA

BATENTE DE BORRACHA DO CAPH

REBITE POP

BORRACHA DO BATENTE

ARRUELA LISA @ 8 MM

FECHO DO CAPS

MOLA

ARRUELA DE PRESSA0 B 8

BASE DO CONJ.DESTRAVADOR (S0LDADO)
CUPILHA

PINO

DESTRAVADOR MECANICO (MONTADO)
PARAF .SEXT. M SX30 MM

PORCA M 14X1i MM

TRINCO DE SEGURANCA

PORCA AUTO TRAVANTE M 5 MM
ARRUELA DE PRESSAO M 12 MM

PORCA SEXT. M 8 MM

HOLA DE PRESSAO
PARAFUSO SEXT.

"UIP)

M B8X25 MM

PECAS A PARTIR DE MARCO DE 1.98%
O3 23633696 32636 I 06 I I B I 26 33 I 3 IE 26 2 36 62 X

19

D RIPIP R b e B D P R I N P b e P R b B BRI DN R R e e (RS RS P






Grupo 8 ~ Carrogaria

No.

VOLKSWAGEM

No. GURGEL

DENOMINACAO

Carajas

o vt ot o T o o T Sha0 G vhs St o0t S S4OU (MdR D GA WS Md O i et St i G e M Seae e Vet T Ghow Seid Seat e as Y Sk 4has Sl ot art e frie et St ey et e by e T e Sete e broe e e e

P~
Nre® 9o NADDWNNA

8035.033.14
805.007 .4
805.008.14
11.209.4
13.104.14
13.106.1
12.102.1
2.805.003.1
2.805.032.4
870.001.1
2.904.015.1
2.904.041.1
1.906.002.14

20

TAMPA DO PORTA LUVAS
DOBRADICA DIREITA
DOBRADICA ESQUERDA
PARAF .PH. MSEX15 MM
ARRUELA LISA 5 MM
ARRUELA DE PRESSAO0 B 5
PORCA SEXT. M 5
BORRACHA

TRINCO DO PORTA LUVAS
LANTERNA

INTERRUPTOR PORTA LUVAS
PAINEL (CARCACA)
DIFUSOR DE AR

P O el el el S LS BRI S IR ol ool ol






Grupo 8 - Carrogaria

iTEM

No.

VOLKSWAGENM

No. BGURGEL

Carajas

DENOMINAGAOQ

e e - o - oot im0 i it iy S 34 b 4 e Sr e et e i TS i s S WAS ekt e WS e (RO s A NS ot o S o i e e Sote e (A S e Al et ABMD Sead S WY el e M ot e e oot Mt s Sioe e e e e

2.806.005.14
2.806.010.4
2.806.044.4
2.806.008.14
2.806.009.4
2.808.521.14
2.808.540.1
2.808.569.14
2.808.523.4
2.808.524.1
2.808.%522.14
2.808.53%2.4
2.808.570.14
2.808.525.1
2.808.526.1
2.803.003.1
2.803.067.14
865.070.4
11.253.4
2.804.002.14
805.010.1
2.803.045.14
16.103.1
2.803.014.1%
2.803.068.1
9046.015.14
2.803.016.14
2.803.06%.4
2.804.004.1
2.804.003.1
808.157.1
11.1446.1
13.102.4
11.414.4
12.219.4
865.087.1
11.206.4
2.803.070.14
2.804.001.14
2.808.541.14
11.253.1
803.042.1
B808.219.4
13.209.4
11.229.4

11.29%8.4

2

PARA-BRISA

VIDRO FUME PARA~BRISA MOD.”VIP”
VIDRO VERDE PARA-BRISA
GUARNILAO DO VIDRO DIANTEIRO
BORRAC.PRESSA0 DA GUARNICAO
VIDRO LATERAL

VIDRO FUME LAT.DIR/ESQ MOD.
VIDRO VERDE LAT.DIR/ESQ.
GUARNICZO DO VIDRO LAT.ESQUERDA
BORRAC.PRES.DA GUARNICAO LATERAL
VIDRO TRASEIRO

VIDRO FUME TRAS.MOD.
VIDRO VERDE TRASEIRO
BORRAC.PRES.VIDRO TRASEIRO
BORRAC.PRES.DA GUARNICAQ

TAMPA TRAS. SUPERIOR (ATE MOD. 87)
TAMPA TRAS. SUPERIOR (ATE MOD. 84&)
DOBRADICA

PARAF.PH. M 8X108

MECAN.TRINCO TAHMPA TRAS. (ATE MOD.87)
MACANETA TAMPA TRAS. ’

TAMPA INSPECAQ DO TRINCO (FIBRA)
REBITE POP ERD 450 S i
FIX.BORRAC.BATENTE AlL. 1064 MM
FIX.BORRAC.PATENTE (ATE MOD.BS)
ARRUELA TRaVA

BORRAC.VEDAGCAO 1060 MM (ATE MOD.87)
BORRAC.VEDACAO (ATE MOD. 86)

BUCHA LING.TAMPA DE NYLON(ATE MOD.86)
BUIA TRINCO TAMPA TRAS.(ATE MOD. 87)
AMORTECEDOR DA TAMPA TRASEIRA

PARAF .SEXT.M6XAS(1/2 ROSCA)ATE MOD.8B7
ARRUELA LISA & MM (ATE MOD. 87)

PARAF .SEXT. M BX25(ATe MOD. 87)

PORCA AUTO TRAV. MB (ATE MOD. 87)
SUPORTE AMORTECEDOR (AT€ MOD. 87)
PARAF .PH. CAB.CHATA M 5X20¢

TAMPA TRAS.INFERIOR (ATE MOD. 84)
TAMPA TRAS.INFERIOR (ATE MOD. 87)
DOBRADICA DA TAMPA TRAS.(ATE MOD. 87)
PARAF .PH M8X18 (ATE MOD. 87)
BORRAC.BATENTE (ATE MOD. 87)

TRINCO DA TAMPA TRAS. (ATE MOD. 87)
BOTAO TRAVA DO TRINCO (ATE MOD, 87)
PARAF .FENDA CAB.CIL.M5X20(ATE MOD.B7)
PARAF .PH.CAB.OVAL MSX1Q0 (ATE MOD.87)

IIvIP/I

IIvIPII

PR SR i) b b pr b b NI PI EA b D R e S s Q0PI 20 b b bn b B PRI ISR P PP



57 42




Grupo 8 - Carrogaria

iTEM

No.

VOLKSWAGENM

No. BGURGEL

Carajas

DENOMINAGAOQ

e e - o - oot im0 i it iy S 34 b 4 e Sr e et e i TS i s S WAS ekt e WS e (RO s A NS ot o S o i e e Sote e (A S e Al et ABMD Sead S WY el e M ot e e oot Mt s Sioe e e e e

2.806.005.14
2.806.010.4
2.806.044.4
2.806.008.14
2.806.009.4
2.808.521.14
2.808.540.1
2.808.569.14
2.808.523.4
2.808.524.1
2.808.%522.14
2.808.53%2.4
2.808.570.14
2.808.525.1
2.808.526.1
2.803.003.1
2.803.067.14
865.070.4
11.253.4
2.804.002.14
805.010.1
2.803.045.14
16.103.1
2.803.014.1%
2.803.068.1
9046.015.14
2.803.016.14
2.803.06%.4
2.804.004.1
2.804.003.1
808.157.1
11.1446.1
13.102.4
11.414.4
12.219.4
865.087.1
11.206.4
2.803.070.14
2.804.001.14
2.808.541.14
11.253.1
803.042.1
B808.219.4
13.209.4
11.229.4

11.29%8.4

2

PARA-BRISA

VIDRO FUME PARA~BRISA MOD.”VIP”
VIDRO VERDE PARA-BRISA
GUARNILAO DO VIDRO DIANTEIRO
BORRAC.PRESSA0 DA GUARNICAO
VIDRO LATERAL

VIDRO FUME LAT.DIR/ESQ MOD.
VIDRO VERDE LAT.DIR/ESQ.
GUARNICZO DO VIDRO LAT.ESQUERDA
BORRAC.PRES.DA GUARNICAO LATERAL
VIDRO TRASEIRO

VIDRO FUME TRAS.MOD.
VIDRO VERDE TRASEIRO
BORRAC.PRES.VIDRO TRASEIRO
BORRAC.PRES.DA GUARNICAQ

TAMPA TRAS. SUPERIOR (ATE MOD. 87)
TAMPA TRAS. SUPERIOR (ATE MOD. 84&)
DOBRADICA

PARAF.PH. M 8X108

MECAN.TRINCO TAHMPA TRAS. (ATE MOD.87)
MACANETA TAMPA TRAS. ’

TAMPA INSPECAQ DO TRINCO (FIBRA)
REBITE POP ERD 450 S i
FIX.BORRAC.BATENTE AlL. 1064 MM
FIX.BORRAC.PATENTE (ATE MOD.BS)
ARRUELA TRaVA

BORRAC.VEDAGCAO 1060 MM (ATE MOD.87)
BORRAC.VEDACAO (ATE MOD. 86)

BUCHA LING.TAMPA DE NYLON(ATE MOD.86)
BUIA TRINCO TAMPA TRAS.(ATE MOD. 87)
AMORTECEDOR DA TAMPA TRASEIRA

PARAF .SEXT.M6XAS(1/2 ROSCA)ATE MOD.8B7
ARRUELA LISA & MM (ATE MOD. 87)

PARAF .SEXT. M BX25(ATe MOD. 87)

PORCA AUTO TRAV. MB (ATE MOD. 87)
SUPORTE AMORTECEDOR (AT€ MOD. 87)
PARAF .PH. CAB.CHATA M 5X20¢

TAMPA TRAS.INFERIOR (ATE MOD. 84)
TAMPA TRAS.INFERIOR (ATE MOD. 87)
DOBRADICA DA TAMPA TRAS.(ATE MOD. 87)
PARAF .PH M8X18 (ATE MOD. 87)
BORRAC.BATENTE (ATE MOD. 87)

TRINCO DA TAMPA TRAS. (ATE MOD. 87)
BOTAO TRAVA DO TRINCO (ATE MOD, 87)
PARAF .FENDA CAB.CIL.M5X20(ATE MOD.B7)
PARAF .PH.CAB.OVAL MSX1Q0 (ATE MOD.87)

IIvIP/I

IIvIPII

PR SR i) b b pr b b NI PI EA b D R e S s Q0PI 20 b b bn b B PRI ISR P PP






Grupo 8 - Carrogaria

No.

VOLKSUWAGEM

No. GURGEL

2.804.005.1
2.804.022.1
2.803.050.1
2.803.048.1
870.001.1
2.910.080.14
2.803.049.¢
2.810.070.1
2.810.071.14
2.901.040.1
11.207.14
13.101.14
i2.102.1
2.808.504.1
2.808.031.4
£.808.062.4
2.806.006.4
2.808.010.4
2.808.565.1
2.808.559.1
i1.144.1
12.105.1
13.103.1
11.294.14
2.803.066.14

Carajas

DENOMINACAO

BORRAC.BATENTE 60 MM(94.124.1)ATE €7

MECANISMO DO TRINCO

TAMPA INSPECAO TRINCO FIBRA
TAMPA TRASEIRA UNICA

LANTERNA DA PLACA

CONJ.BATENTE DA PORTA TRASEIRA
CHAPA FIX.DO BATENTE
FECH.INT.DA PORTA (DIR.)
FECH.EXT.DA PORTA (ESQ.)
CHICOTE DA LUZ DA PLACA

PARAF .FENDA MSX15 CAB.CIL.
ARRUELA LISA DE 5 MM

PORCA SEXT. 5 MM

CAPOTA 2 PORTAS

AEROFSLIO FIBRA “LE”

AEROFALIO FIBRA “VIP”

ESPELHO RETROVISOR PRISMATICO
FIXACAO LATERAL DIREITA DA CAPOTA
FIXACAO LATERAL ESQUERDA DA CAPOTA
FIXACRAO DIANTEIRA DA CAPOTA
PARAFUSO SEXTAVADO M 8X25 MM
PORCA SEXTAVADA M 8

ARRUELA LISA 8 MM

PARAFUSO PH M 8X30 MM
GUARNICAO DE BORRACHA

PECAS ATE FEVEREIRO DE 1.989
3636 3 2363630 3 2 K3 2 3 233 36 0 I 26363 3¢ 3¢

21

Ny
~

PO WL WFE = b e IR PRI ]

RPN R






Grupo 8 ~ Carrog¢aria

No.

VOLKSWAGEM

No. GURGEL

Carajdn

DENOMINACAO

2.803.048.4
805.010.1
870.001.1
2.803.049.4
£1.254.4
2.810.080.4
2.810.070.1
2.810.071.1
11.207.1
13.101.1
13.102.1
2.804.022.14
11.273.1
2.803.050.1
2.901.010.1
906.015.1
B08.157.1
2.803.066.1
2.803.081.1
14.401.1
2.808.525.1
2.808.522.4
2.808.539.1
2.808.526.1
2.808.523.1
2.808.521.1
2.808.540.1
2.808.569.1
2.808.524.1
2.806.008.1

2.806.005.1

2.806.010.14
2.806.009.1
2.808.031.1
2.808.062.14
2.806.006.1
2.804.023.1
2.804.018.1

14.106.14
2.808.010.1
2.808.565.1
2.808.559.1

12.105.1

13.103.14

i4.4144.14

TAMPA TRASEIRA UNICA

MACANETA TAMPA TRASEIRA

LANTERNA DA PLACA

CHAPA FIX. DO BATENTE

PARAFUSO PH. M 8X30 MM
CONJ.BATENTE DA PORTA TRASEIRA
FECHADURA INTERNA DA PORTA (DIR.)
FECHADURA EXTERNA DA PORTA (ESQ.)
PARAFUSO FENDA CAB.CIL. M SXi5 MM
ARRUELA LISA © S MM

PORCA SEXTAVADA M 5 MM

MECANISMO TRINCO TAMPA TRASEIRA
PARAF .FENDA A.A. 3,9X16 MM

TAMPA INSPECAO DO TRINCO (FIBRA)
CHICOTE DA LUZ DA PLACA

ARRUELA TRAVA

AMORTECEDOR DA TAMPA TRASEIRA
GUARNICAO DE BORRACHA

DOBRADICA

PARAFUSO SEXTAVADO M SX20 MM
BORRACHA PRESSAO0 VIDRO TRASEIRO
VIDRO TRASEIRO

VIDRO FUME TRAS.MOD. "“VIpP~
BORRACHA PRESSAO VIDRO TRASEIRO

GUARNICAO DO VIDRO LATERAL ESQUERDO

VIDRO LATERAL

VIDRO FUME LATERAL DIR/ESQ. MOD.”VIP”

VIDRO VERDE LATERAL

BORRACHA PRESSAO GUARNICAO LATERAL
GUARNICAO DO VIDRO DIANTEIRO
PARA-BRISA

VIDRO FUME PARA-BRISA MOD."VIP”
BORRACHA PRESSZO DA GUARNICZO
AEROFALIO FIBRA “LE”

AEROFASLIO FIBRA “VIP”

ESPELHO RETROVISOR PRISMATICO
SUPORTE AMORTECEDOR

SUPORTE AMORTECEDOR

ARRUELA DE PRESSA0 B 6

FIXACAO LATERAL DIREITA DA CAPOTA
FIXACAO LATERAL ESQUERDA DA CAPOTA
FIXACAO DIANTEIRA

PORCA SEXTAVADA M 8

ARRUELA LISA @ 8 MM

PARAFUSO SEXTAVADO M BX25 MM

PECAS A PARTIR DE MARCO DE 1.989
600069690 30 3030 30 36 36 36 36 D636 36 36 36 30 36 36 36 30 3 36 96 06 96 30 3 3

22

[

NWrE P D P B b b s NI R e s QR e D QR NIRRT N>

R

n
23]



PR

(-..,,,,.-. - e st o
T Ty uin SR SO £
CRTERS AR

35
|
36



Grupo 8 ~ Carrog¢aria

No.

VOLKSWAGEM

No. GURGEL

Carajdn

DENOMINACAO

2.803.048.4
805.010.1
870.001.1
2.803.049.4
£1.254.4
2.810.080.4
2.810.070.1
2.810.071.1
11.207.1
13.101.1
13.102.1
2.804.022.14
11.273.1
2.803.050.1
2.901.010.1
906.015.1
B08.157.1
2.803.066.1
2.803.081.1
14.401.1
2.808.525.1
2.808.522.4
2.808.539.1
2.808.526.1
2.808.523.1
2.808.521.1
2.808.540.1
2.808.569.1
2.808.524.1
2.806.008.1

2.806.005.1

2.806.010.14
2.806.009.1
2.808.031.1
2.808.062.14
2.806.006.1
2.804.023.1
2.804.018.1

14.106.14
2.808.010.1
2.808.565.1
2.808.559.1

12.105.1

13.103.14

i4.4144.14

TAMPA TRASEIRA UNICA

MACANETA TAMPA TRASEIRA

LANTERNA DA PLACA

CHAPA FIX. DO BATENTE

PARAFUSO PH. M 8X30 MM
CONJ.BATENTE DA PORTA TRASEIRA
FECHADURA INTERNA DA PORTA (DIR.)
FECHADURA EXTERNA DA PORTA (ESQ.)
PARAFUSO FENDA CAB.CIL. M SXi5 MM
ARRUELA LISA © S MM

PORCA SEXTAVADA M 5 MM

MECANISMO TRINCO TAMPA TRASEIRA
PARAF .FENDA A.A. 3,9X16 MM

TAMPA INSPECAO DO TRINCO (FIBRA)
CHICOTE DA LUZ DA PLACA

ARRUELA TRAVA

AMORTECEDOR DA TAMPA TRASEIRA
GUARNICAO DE BORRACHA

DOBRADICA

PARAFUSO SEXTAVADO M SX20 MM
BORRACHA PRESSAO0 VIDRO TRASEIRO
VIDRO TRASEIRO

VIDRO FUME TRAS.MOD. "“VIpP~
BORRACHA PRESSAO VIDRO TRASEIRO

GUARNICAO DO VIDRO LATERAL ESQUERDO

VIDRO LATERAL

VIDRO FUME LATERAL DIR/ESQ. MOD.”VIP”

VIDRO VERDE LATERAL

BORRACHA PRESSAO GUARNICAO LATERAL
GUARNICAO DO VIDRO DIANTEIRO
PARA-BRISA

VIDRO FUME PARA-BRISA MOD."VIP”
BORRACHA PRESSZO DA GUARNICZO
AEROFALIO FIBRA “LE”

AEROFASLIO FIBRA “VIP”

ESPELHO RETROVISOR PRISMATICO
SUPORTE AMORTECEDOR

SUPORTE AMORTECEDOR

ARRUELA DE PRESSA0 B 6

FIXACAO LATERAL DIREITA DA CAPOTA
FIXACAO LATERAL ESQUERDA DA CAPOTA
FIXACAO DIANTEIRA

PORCA SEXTAVADA M 8

ARRUELA LISA @ 8 MM

PARAFUSO SEXTAVADO M BX25 MM

PECAS A PARTIR DE MARCO DE 1.989
600069690 30 3030 30 36 36 36 36 D636 36 36 36 30 36 36 36 30 3 36 96 06 96 30 3 3

22

[

NWrE P D P B b b s NI R e s QR e D QR NIRRT N>

R

n
23]



5
Y

N
<

=
N N

22




Grupo 8 - Carrocaria

No.

VOLKSWAGEM

No. GURGEL

DENOMINACAO

Carajas

NCUDWON»-SOSS®

807.504.1
807 .008.1
807 .013.14
807.014.14
807 .002.1
2.807.001.14
CAEBT7044
13.104.1%
807.012.4
CAEBS7042
CAEBS7004

23

ALCA DE SEGURANCA

SUPORTE DO EXTINTOR

EXTINTOR DE INCENDIO

CHAPA DE IDENTIFICACAOQ

CINTO DE SEGURANCA

CINTO DE SEG.MOD.AUTOM.DIANT.
PARAF.SEXT. 7/16X2QUNFX1i.1/4"
ARRUELA LISA @ 7/46X24 MM
PLACA ROSCADA DE FIXACAO
PARAF.CIL. 7/46"X20UNFXi.1/4"
ARRUELA NYLON 14X21,8X3 MM

THEOCOCOMW Y



19 8




Grupon 8 ~ Carrogaria

No.

VOLKSWAGEM

No. GURGEL

Carajas

T e A Mt G W S Sedh ARy S04 fBan G400 e eSS Sere M et G4 NS et e Mt Soee cbbu W Ss e e e es Seee if ety ek M4 mep seme a0 S00s SR3 S03% EEL S ot SaE s T Mbde ikt i e e . S v e e i s Love et S Aeis Ahee s mte s toas

VONOCUDWUNPOESS

R e
SWN S

[N
4]

-
o~

i6
16
16

17

2.808.553.4
2.808.554.1
2.808.047 .4
2.808.004.1
808.573.14
gos.572.1
i6.408.14
2.808.028.1
16.103.14
13.104.1
2.808.004.1
2.808.007.1
2.808.002.14
602.044.14
i2.403.4
2.808.030.14
?04.062.14
2.808.003.1

2.902.001.14

2.902.009.1

2.902.040.1

i1.227.14

24

DENOMINACAO
REVEST.CONTRA CAPA DIR. “VIpP~
REVEST.CONTRA CAPA ESG. “VIP”

GUARDA P6 DO CONSOLE DO CAMBIO
TAMPA DO TETO SOLAR
ARTICULACAO DO TETO SOLAR
FIX.DA ARTICULACAO

REBITE POP

TELA DE PROTECAO (64.174.1)
REBITE POP

ARRUELA LISA DE 5 MM

BIELA DO TETO SOLAR

BUCHA DA BIELA

ALAVANCA DE ABERTURA

ILHOS DE BORRACHA

PORCA SEXT. M 4

BORRAC.VEDACAO TETO SOLAR(61.165.1)
ENTRADA DE AR ESQ.(0U 904.061.1)

GRADE DO FAROL

S NI O s N

n
W

[=N

C (02/89)

MOLDURA DO FAROL. ESQUERDO

[

Cc (02/89)

MOLDURA DO FAROL ESQUERDO
€ (e3/89)
MOLDURA DO FAROL. DIREITO

c (02/89)

MOLDURA DO FAROL DIREITO
C (03/89)
PARAF .PH. M 5X25 MM

c (02/89)






Grupo - Carrogaria

No.

VOLKSWAGEM

No. GURGEL

Carajas

DENOMINAGAQ

31

2.808.553.1
2.808.552.1
2.808.5413.14
2.808.548.14
2.808.544.14
2.808.549.14

11i.220.1

13.201.1
2.808.516.1
2.808.551.14
2.808.515.14
2.808.550.1
2.808.547.4
2.808.552.1

i1.274.14
2.808.046.14
2.808.512.14
2.402.010.14
2.808.019.4
2.808.026.14
2.808.027.4
2.808.022.4
2.808.020.4
2.808.021.4
2.808.025.1
2.808.023.1
2.808.024.14
2.808.0418.4
2.808.106.1
2.808.107.14
2.808.1410.14
2.808.144.14
2.808.120.1
2.808.112.1
2.808.113.4
2.808.144.1
2.808.115.1
2.808.116.1
2.808.117.14
2.808.108.1
2.808.109.1

25

REVEST.CONTRA CAPA ESQ.
REVEST.CONTRA CAPA DIR.

FORRO DO
FORRO DO
FORRO LA
FORRO LA
PARAF . A.
ARRUELA
FORRO TR
FORRO TR
FORRO
FORRO
FORRO TR
FORRO TR
PARAF .A.

LAT.ESQ.C/EUCATEX
LAT.ESQ.C/EUCATEX "“VIP”

IIUIPII
IIUIP 14

TETO “LE”

TETO “VIp”
T.DIR.C/EUCATEX
T.DIR.C/EUCATEX
A.3,9X16
DE ACABAMENTO
AS.DIR.C/EUCATEX “LE”
AS.DIR.C/EUCATEX “VIP”
IILEII

IILEII
IIvIPII

AS.ESQ.C/EUCATEX “LE”
AS.ESQ.C/EUCATEX “VI1IP”
A. 3,9X16 FOSFATIZADO

ARREMATE DO FORRO DO TETO
VARETA DO FORRO DO TETO 2 PORTAS

COBERTUR
CARPETE
CARPETE
CARPETE
CARPETE
CARPETE
CARPETE
CARPETE
CARPETE
CARPETE
CARPETE
ISOLADOR
ISOLADOR
1SO0LADOR
ISOLADOR
ISOLADOR
ISOLADOR
ISOLADOR
ISOLADOR
ISOLADOR
ISOLADOR
ISOLADOR
ISOLADOR
ISOLADOR

A (86 MOD. “VIP")
CENTRAL DO TiNEL
LAT.VERTICAL TRAS.ESQUERDO
LAT.VERTICAL TRAS.DIREITOQ
TRAS.C/BOTAO DE PRESSA0
CENTRAL ESQ.C/BOTAO PRESSAQ
CENTRAL. DIR.C/BOTAO PRESSAO
DA SOLEIRA DA PORTA
DIANT.VERT.ESQ.COL.PORTA
DIANT.VERT.DIR.COL .PORTA
DIANT.VERTICAL (61.197.4%)
FRONTAL LADO DIREITO
FRONTAL LADO ESQUERDO
ASSOALHO TRAS.LADO D/E
ASSOALHO DIANT.LADO ESQ.
ASS0ALHO DIANT.LADO DIR.
TUNEL TRAS.L.D.(LATERAL)
TUNEL DIANT.L.D.(LATERAL)
TUNEL TRAS.L.E.

TUNEL DIANT.L.E.

TUNEL. SUPER.TRAS,

TUNEL SUPER.DIANT.

DO TETO

DA PORTA

-~ -

. as
DD e A b A R PR R A PR R A R b bR e e R D R LI R R b b (DD P e B






Grupo - Carrocaria

(TEM

s e e o ot o v oot Sotn S e ot S is G e s g8 SNt A PeS et Pime o ot Sy e oamh faae fmp P Sear eims S ft Arab b et SaMS A et AeSs e s S b meae bt ooy ies oo

L]
00
01
o1
Q2
Q2
03
04
05
0%
Q6
06
Q7
07
08
4
10
i1
12
13
13
14
15
15
16
17
17
ig
i9
20
e
22

”y
o

24

~yen
]

26
27
28
29
30
314

VOLKSWAGENM No. GURGEL

2.808.553.14
2.808.552.14
2.808.0513.1
2.808.548.14
2.808.514.14
2.808.549.1

11.220.1

13.201.1
2.808.516.1
2.808.5541.14
2.808.51%.1
2.808.550.14
2.808.517 .14
2.808.952.1

11.271.14
2.808.046.14
2.808.5912.1
2.402.010.14
<.808.019.14
2.808.026.1
2.808.027.14
£.808.022.1
2.808.020.14
2.808.021.1
2.808.025.14
2.808.023.1
2.808.024.14
2.808.048.1
2.808.106.14
2.808.107.4
2.808.110.14
2.808.111.1
2.808.120.14
2.808.412.1
2.6808.113.1
2.808.114.14
2.808.145.14
2.808.146.1
2.808.147.1
2.808.108.4
2.808.109.1

25

Carajas

DENOMINAGAO

REVEST.CONTRA CAPA ESQ. "ViIP”
REVEST.CONTRA CAPA DIR. “VIP”
FORRO DO TETO “LE”

FORRO DO TETO “VIp”

FORRO LAT.DIR.C/EUCATEX “LE”
FORRO LAT.DIR.C/EUCATEX “VIpP”
PARAF .A.A.3,9X16

ARRUELA DE ACABAMENTO

FORRO TRAS.DIR.C/EUCATEX “LE”
FORRO TRAS.DIR.C/EUCATEX “VIP”
FORRO LAT.ESQ.C/EUCATEX “LE”
FORRO LAT.ESQ.C/EUCATEX "vIpP”
FORRO TRAS.ESQ.C/EUCATEX “LE”
FORRO TRAS.ESQ.C/EUCATEX “VIP”
PARAF .A.A. 3,9X16 FOSFATIZADO
ARREMATE DO FORRO DO TETO

VARETA DO FORRO DO TETO 2 PORTAY
COBERTURA (846 MOD. “VIP™)

CARPETE CENTRAL DO TINEL

CARPETE LAT.VERTICAL TRAS.ESQUERDO
CARPETE LAT.VERTICAL TRAS.DIREITO
CARPETE TRAS.C/BOTAO DE PRESSAO
CARPETE CENTRAL ESQ.C/BOTAO PRESSA
CARPETE CENTRAL DIR.C/BOTAO PRESSAQ
CARPETE DA SOLEIRA LA PORTA
CARPETE DIANT.VERT.ESQ.COL.PORTA
CARPETE DIANT.VERTV.DIR.COL.PORTA
CARPETE DIANT.VERTICAL (61.197.%)
ISOLADOR FRONTAL LADO DIREITO
ISOLADOR FRONTAL LADO ESQUERDO
ISOLADOR AGSOALHO TRAS.LADO D/F
ISOLADOR ASSOALNHO DIANT.LADG ESa.
ISOLADOR ASSOALHO DIANT.LADO DIR.
ISOLADOR TUNEL TRAS.L.D.(LATERNL)
ISOLADOR TuUNEL DIANT.L.D.LATERAL)
ISOLADOR TUNEL. TRNAS.L.E.

ISOLADOR TUNEL DIANT.L.E.
ISOLADOR TUNEL SUPER.TRAS.
ISOLADOR TUNEL SUPER.DIANT.
ISOLADOR DO TETO

ISOLADOR DA PORIA

Qarn

e

-
. . sy
ébﬂf—"»;—b-&p—hg—uu»a;—a‘.&y—hj-hg-hj.:-»:_aw:—h.a.:a#w»»auéﬂgcﬁg—s“»:'lij






Grupo 8 - Carrocaria Carajas

tTEM No. VOLKSWAGEM No. GURGEL DENOMINACAO QaTn
i 2.810.005.1 PORTA ESQUERDA (io. MODELO) i
i £.810.108.1 PORTA ESQUERDA i
C (02/89)
i 2.810.137.1 PORTA ESQUERDA i
€ (03/89)
i 2.810.004.1 PORTA DIREITA ({io. MODELO) i
1 2.810.107.1 PORTA DIREITA i
c (02/89)
i 2.810.136.1 PORTA DIREITA i
C (03/89)
2 2.810.002.1 DOBRADICA SUP.PORTA DIREITA i
c (02/89)
2 2.810.047 .14 DOBRADICA SUP.PORTA ESQUERDA 1
G (02/89)
3 2.810.003.14 DOBRADICA INF. a
c (e2/89)
4 11.254.14 PARAFUSO PH. M 8X30 MM 24
C (82/89)
5 810.583.4 PESTANA BORRACHA ESQUERDA P
C (02/89)
S 2.810.147 .1 PESTANA BORRACHA ESQUERDA 2
C (e3/89)
6 810.584.1 PESTANA BORRACHA DIREITA 2
C (02/89)
6 2.810.148.1 PESTANA BORRACHA DIREITA 2
C (03/89)
7 810.548.1 GRAMPO DE FIXACAO DA PESTANA 28
C (02/89)
8 2.810.035.1 MONTANTE DIREITO i
g 2.810.036.14 MHMONTANTE ESQUERDO i
¥4 2.810.037.1 SUPORTE 2
ie 11.303.1 PARAF.PH.CAB.CHATA MSX1ie@ 6
i1 11.294.4 PARAF.PH.CAB.OVAL MSX40 4
i2 2.810.039.1 BORRAC.QUEBRA-VENTO ESQ. i
i2 2.810.040.1 BORRAC.QUEBRA-VENTO DIR. i
13 1.810.010.1 SUPORTE DO QUEBRA-VENTO 2
14 i6.403.14 REBITE POP 8
15 11.296.14 PARAF.PH.CAB.CHATA M 5X43 4
: ¥} i3.401.14 ARRUELA 1154 5 MM 2
17 12.102.4 PORCA M § 6
ig 2.8310.042.4 PINO ELASTICO DO QUEBRA-VENTO 2
i9 2.810.028.14 QUEBRA VENTO ESQ. i
19 2.810.029.1 QUEBRA VENTO DIR. i
20 2.810.043.1 PARAF.ALLEM DO QUEBRA-VENTO 2
21 2.810.038.4 VIDRO QUEBRA-VENTO a2
22 £.810.034.1 PINO 2

26






Grupo 8 - Carrogaria

No. VOLKSWAGEM

No. GURGEL

Carajas

DENOMINACAOQ

v e s o ot o S0t by R04s e S Gt et 0% vt e s W Gvme 4oAn wun SO0 ek et e g Sved s Mege  os dngn Sen Semt WO Fme vt Sevn SeiS RS Saew PO el P et S0 Savs e ed ed Ft eee ek Svee M ae M0 v Y eee e Tt dane e s S s e e

&
b
7
'8

39
=0

<3 §

211.837.239.4

11.303.14
2.810.030.1
2.810.031 .14
2.810.032.1
2.810.033.14

11{.293.4
2.810.016.14

25.107.14
2.810.024.4

928.026.4
i1.244.1%
1.810.029.1
2.810.013.1
2.810.014.4
2.810.047.4
810.52%9.14
819.530.1
2.810.071 .14
2.810.072.1
2.810.423.4
2.810.124.1
2.810.073.¢
2.810.074.1
806.148.14
806.117.4
2.810.068.1

11.254.4
2.810.049.4
2.810.050.1

13.402.14

11.209.1%

11.22%9.4
2.810.006.4

2.810.138.14
2.810.007 .4
2.810.13%9.1
866.040.14
810.531.1
1.810.023.1

2.810.067 .1
866.001.1

26

PARAFUSO PH., M 5 X 10

SUPORTE DIREITO

SUPORTE ESQUERDO

SUPORTE DIREITO

SUPORTE ESQUERDO

PARAF .PH.CAB.OVAL M 5X30

CANALETA SIMPLES VIDRO (44.137.1)
PERFIL “U” DE ALUMINIO

VIDRO DA PORTA

EIX0O DE ACIONAMENTO (i MOD.)
PARAFUSO FENDA CAB.CIL.. 6X1i0
BOTAO DA TRAVA DA PORTA

TRAVA DO TRINCO DA PORTA ESQ.
TRAVA DO TRINCO DA PORTA DIR.
CANALETA FLOCADA 2100 MM

TRINCO INTERNO DIREITO

TRINCO INTERNO ESQUERDO
HECANISMO DO TRINCO DA PORTA ESQ.
MECANISMO DO TRINCO DA PORTA DIR.
FECHADURA EXTERNA DA PORTA DIREITA

FECHADURA EXTERNA DA PORTA ESQUERDA

MACANETA DIREITA C/CHAVE
MACANETA ESQUERDA C/CHAVE
ESPELHO RETROVISOR EXT.DIR.
ESPELHO RETROVISOR EXT.ESQ.
HASTE DO MECANISMO DA PORTA
PARAF .PH.CAB.OVAL M 8X390
MAQUINA DO VIDRO ESQ.
MAQUINA DO VIDRO DIR.
ARRUELA LISA 6 MM
PARAF.PH.CAB.OVAL M 5Xi5
PARAF. FENDA CAB.CIL.5X40
CONTRA CAPA DIREITA

c (02/89)
CONTRA CAPA DIREITA

(e3/89)

CONTRA CAPA ESQUERDA

¢
CONTRA CAPA DIREITA

C (03/89)

DOBRADICA

C (03/89)

MOLDURA DA MACANETA
PORCA QUAD. M 5.
ALAV.MANIVELA MEC.VIDRO
BRACO DE APOIOQ

(0R/89)

3
-

PIPSPI NI e e

fees
o

P
[ s o s o BT kO G T s Tl ettt el I ol ol \X

-~

>

PR A






Grupo

iTEM

8 —~ Carrogaria

No.

VOLKSWAGEM

No. GURGEL

DENOMINACAD

Carajas

Ut s et et 0 foet Shve Aokt s e Yk ot ot S0t e S A S Shim el s Nes O MY St MO M s S oot s s e S8 S S SMA S W AR i Mt e bees S Lot e S HHS o e e S e St 04 ek e A e e e e e

52
3
54

55

57

SS9
39
&0
61
6

63

64
64
65
65
66
67
68
69
70

74
72
72

73

76
77
78
79
g9

81
82
83
84
g5
86
86
87
a3
89

1.810.052.4
2.840.075.4

12.405.1%

2.810.048.1
2.810.019.14

413.403.1

2.810.090.1
1.810.004.4
1.840.002.14
1.810.052.1

11.263.4
810.154.1

1.810.007.1
1.810.006.1
1.8190.003.1
1.810.003.1
1.810.009.4
1.840.008.1
1.810.053.1
i.810.001.14

906.029.4
16.103.14

2.810.045.14

8190.526.14
810.025.1
810.522.14
8i0.521.1
810.524.1
810.523.14

13.104.1
702.004 .4

£.806.003.1

L6.107 .4
ia.2418.14
8046.047.1
810.563.1
8i0.564.1
i1.102.4
928.025.1
15.102.4
B8i0.544.14
810.535.4
810.534.1
810.539.1

2.810.077.4

12.105.4

26

CHAPA FIX.DAS MOLDURAS (ATE MOD.87)

CONJ.BATENTE DA PORTA
PORCA SEXTAVADA M 8

BORRAC.VED.PORTA 4030 MM (61.122.1)

BORRACHA DE UNIAOQ
ARRUELA LISA 8 MM
HASTE DE FIX.DO VIDRO

HOLDURA QUEBRA-VENTO ESQ.(ATE MOD.87)
MOLDURA QUEBRA-VENTO DIR.(ATE MOD.87)
CHAPA DE FIX.DAS MOLDURAS(ATE MOD.87)
PARAF .PH.CAB.CHATA MiX8 (ATE MOD.87)
BORRAC.VEDACAO TAMPA (ATE MOD.87)
BORRAC.QUEBRA~VENTO ESQ.(ATE MOD.87)
BORRAC.QUEBRA VENTO DIR.(ATE MOD.87)
HOLDURA QUEBRA-VENTO MOV.ESQ(ATE 87)
MOLDURA QUEBRA-VENTO MOV.DIR(ATE 87)
TRINCO QUEBRA-VENTO ESQ.(ATE MOD.87)
TRINCO QUEBRA-VENTO DIR.(ATE MOD.87)
PARAF.S/CABECA (ATE MOD.B7)

VIDRO QUEBRA-VENTO (ATE MOD.B7)

BUCHA DE NYLON

REBITE POP

HASTE DE ACION.
MECAN.TRINCO DA

ARRUELA LISA 10 MM

TRAVA 9 MM

SUP .RETROVISOR EXT.(ATE MOD.87)
REBITE HERMETICO (ATE MOD.B7)

PORCA SEXT.
RETROVISOR EXT.(ATe M0D.B7)
MECAN.VIDRO ESQ.
MECAN.VIDRO DIR.
PARAF .SEXT.
TRILHO DE ACIONAM.(ATE MOD.87)
CUPILHA 3/32X1 MM (ATE MOD.87)

M 10

ALAVANCA DA MANIVELA
BATENTE DA PORTA ESQ.
BATENTE DA PORTA DIR.
CALCO BATENTE
PINO DA TRAVA

PORCA SEXT.

M 8

DO TRINCO 83¢ MM
PORTA ESQ.(ATE 87)
MECAN.TRINCO DA PORTA DIR.(ATE 87)
MACANETA ESQUERDA (ATE MOD.87)
MACANETA DIREITA
GUARNICAO PEQUENA DA MAUANETA
GUARNICAO GRANDE DA MACANETA

(ATE MOD.87)

(ATE MOD.B7)
(ATE MOD.B7)
M 6X45

MNP R R DM R R R BN, S

»
ERS

MRS

-~
W

MWRDI2PR>»ND

BN



46




Grupo 8 - Carrogaria

No. VOLKSWAGEM No. GURGEL

DENOMINACAO

Carajas

13.148.1
i1.444.19

2.810.145.1
2.810.146.1
12.107.1
14.104.1
14.102.1

26

CALCO INTERNO

C (03/89)

PARAFUSO M 8X25 MM

€ (03/89)

CAPA HASTE ACIONAMENTO DO TRINCO
PLACA DE ISOLACAO ACUSTICA

PORCA SEXTAVADA M 12 MM

ARRUELA PRESSAO B 12

ARRUELA PRESSA0 B 8

-
&

e






Grupo 8 -~ Carrogaria

No.

VOLKSWAGEM

No. GURGEL

DENOMINACAO

Carajas

SONCTNDWONF+FOSS

[ I T Y Y
SIVABNOODWN IS

21

n
n

23
24
25
26
a7
28
a9
30
31
32
32
32
33
33
33
34

807.013.14
2.811.084.14
2.811.085.1
2.811.0446.1
2.811.017.14
2.811.014.1
2.841.045.1

867.027.1

867 .028.1

867 .025.1

867.026.1

i3.402.4

811.064.14

814.065.14
2.811.003.14
2.841.043.1
2.811.099.1
2.811.040.14
2.811.001.14

11.146.4
i4.401.1
i2.1e3.1
2.811.007.4
2.811.044.14
2.810.042.1
ii.i10.14
2.811.002.14
i2.105.14
14.102.1
11.444.14
14.102.1
807.008.4
i1.214.4
12.103.1
2.811.064.14
2.811.065.1
2.811.068.1
2.811.066.1
2.811.067.4
2.811.069.1
2.811.118.4

27

EXTINTOR DE INCENDIO

CJ BCO COMP.CONDUTOR ESQ@.MEC.INTERNO

CJ BCO COMP.PASS.DIR.MEC.INTERNO

BCO COMP.CONDUTOR ESQ.MEC.EXTERNO

BCO COMP.PASS.DIR.MEC.EXTERNO

ARMACAO BANCO DIREITO (COMPLETO)
ARMACAO BANCO ESQUERDO (COMPLETO)

ENCHIMENTO DO ASSENTO
ENCHIMENTO DO ENCOSTO
MEC.BANCO RECLINAVEL ESQ.
MEC.BANCO RECLINAVEL DIR.
ARRUELA LISA @ 8 MM

CANALETA DENTADA

CANALETA LISA

SUSTENTACAZO DO BANCO

ESTRUTURA INF.DO BCO PASSAGEIRO
EIXO ROLETE DO TRILHO

BUCHA DO EIXO ROLETE DO TRILHO
ROLETE DO TRILHO DO BANCO
PARAF .M 6XA45 (1/2 ROSCA)
ARRUELA DE PRESSAO B 6

PORCA SEXT. M 6

SUP.TRAS.BANCO RECLINAVEL DIR.
SUP.TRAS.BANCO RECLINAVEL ESQ.
SUP.DIANT.BANCO RECLINAVEL
PARAF.SEXT. M 8X20 MM

TRILHO DO BANCO CORREDICO
PORCA SEXT. M 8

ARRUELA PRESSAO B 8
PARAF.SEXT. M 8X25

ARRUELA PRESSA0 B 8
SUP.EXTINTOR DE INCENDIO

PARAF .FENDA CAB.CIL. M é6Xi0
PORCA SEXT. M 6

CAPA DO ENCOSTO TECIDO "L.E.”
CAPA DO ENCOSTO COURVIM “L.E.”
CAPA DO ENCOSTO “VIP”

CAPA DO ASSENTO TECIDO “L.E.”
CAPA DO ASSENTO COURVIM “L.E”
CAPA DO ASSENTO “VIP”

VARETA FIX.CAPA BANCO DIANTEIRO

[ T R A A e e

8y
b

VDD2DT PPN D

RN I

18]

58]

i8]

e W

DNRMNMPRRNNNN -






‘BGrupo 8 - Carrocaria

No.

VOLKSWAGEM

No. GURGEL

DENOMINACAO

e i o ot i v Sain e ot St S e et e e et e ¢ Moy e St Sy Y d o ke St W e St VM TR eeh e 04 N e e s WA o i o i o S P h008 SAe0 vee o e M it A e ? M e e e o e brve Mt 0 Mot e et Was

2.812.010.14
2.812.041.1
2.812.042.14
£.812.008.4
2.812.009.4
2.812.004.1
2.812.005.14
11.134.1
2.812.006.14
2.812.003.4
2.842.9007 .4
i6.110.1
11.144.14
14.102.4
2.812.039.14
812.026.14
11.209.14
2.812.048.1
2.812.049.4
2.812.052.14
2.812.050.1
2.812.054.1
2.812.053.1
2.812.001.1
2.812.002.1
11.203.1

28

BANCO TRAS.COMPLETO

ENCOSTO BANCO (ESTRUTURA)
ASSENTO DO BANCO (ESTRUTURA)
ESPELHO LAT.BANCO TRAS.DIR.
ESPELHO LAT.BANCO TRAS.ESGQ.
ARRUELA ENCOSTO DESLIZANTE BANCO
EIX0O GUIA DA CORRENTE
PARAF.SEXT. M 10X30

ARRUELA CALCO DE ALINHAMENTO
DOBRADICA DE ACION.BANCO ESQ.
DOBRADICA DE ACION.BANCO DIR.
PINO ELASTICO

PARAF .SEXT. M 8X235

ARRUELA DE PRESSAO0 B 8

CINTA FIX.ENCOSTO BCO(PARTIR 13/42)
PRESILHA DA CINTA
PARAF.PH.FIX. M 5Xi5

CAPA DO ENCOSTO DE TECIDO
CAPA DO ENCOSTO DE COURVIM
CaPA DO ENCOSTO “VIP”

CAPA DO ASSENTO TECIDO

CAPA DO ASSENTO COURVIM

CAPA DO ASSENTO “VIP”

ESPUMA DO ASSENTO

ESPUMA DO ENCOSTO

PARAF .PH. SXi5

PIP o b e e e SIS D DRI R D MINI P






Jrupo 9 - Equipamento elétrico

FTEM

No. VYOLKSWAGEM No. GURGEL

DENOMINACAO

Carajas

2 e 0t ot ot et i e G 4t A Shoe o oot ot o om rewe $000 Gnbm Smd o it v o Sem S e eve e Seee Same S Gy Seny Seds s ks s et b S et et sy e oot T n om0 Saen Aot R s s A s ot e o i e i

NDWR

2.901.041.14
2.901.04i2.1
2.901.014.14
2.904.013.14
2.901.016.4

29

CHICOTE MESTRE

CHICOTE DIANTEIRO

CHICOTE DO MOTOR A GASOLINA
CHICOTE DO MOTOR & ALCOOL
CHICOTE DO VENTILADOR ELETRICO
C (i9/89)






Grupo ? - Equipamento elétrico

No. VOLKSWAGEM No. GURGEL
?02.029.14
311.945.241.1 ?02.018.1
902.034.1
214.945.225 902.038.14

2.902.0041.1
2.902.009.1
2.902.002.1
2.902.010.1

2.902.04t.14
902.006.1
907 .003.1
71.616.14
870.010.1
2.907.006.14
CAE?41003
CAE741004
870.041.1
870.01i2.1
2.907.002.14
870.013.1
907 .008.1
907 .009.4
902.009.14
16.103.14

30

Carajas

DENOMINACAO

LANTERNA TRAS.COMPLETA S/LAMPADA
LENTE DA LANTERNA TRAS.
CARCACA DA LANTERNA TRAS.

TAMPA DA CARCACA
MOLDURA DO FAROL
C
MOLDURA DO FAROL
C (03/89)

MOLDURA DO FAROL
C
MOLDURA DO FAROL
C (03/89)

LENTE AMARELA DA

DA LANTERNA
ESQUERDO

(02/89)
ESQUERDO

DIREITO
(02/89)
DIREITO

LANTERNA DIANT.

SOQUETE DA LAMPADA
LAMPADA DE SINALIZACAO

LINGUETA DUPLA
FAPOL
FAROL
FAROL
FAROL DIREITO
FAROL
FAROL

SOQUETE
LAMPADA GE 49
LAMPADA PHILLIPS

BI-I0ODO NEUTRO (CIBIE)
NEUTRO (ARTEB)
ESQUERDO (ARTEB)
(ARTEB)
BI-I0DO DIREITO
BI-IODO ESQUERDO (CIBIE)
LAMPADA HALOGENEA

(CIBIE)

PRESILHA DA LANTERNA

REBITE POP 450 S

DIX2MNPI DI P NI






Grupo 9 - Equipamento elétrico

No. VOLKSWAGEM No. GURGEL

DENOMINACAO

903.022.14
874.003.1
903.003.4
i3.403.14
14.402.1
12.105.14
2.903.004.1
810.585.1
12.105.1
871.006.14
13.103.14
11.112.4

3

BATERIA 42V 45 A/H 18 AMP.
CABO POSITIVO

CABO NEGATIVO

ARRUELA LISA 8 MM
ARRUELA DE PRESSAO B 8
PORCA SEXT. M 8
SUPORTE DA BATERIA
CHAPA DE FIXACAO

PORCA SEXT. M 8
PRESILHA DA BATERIA
ARRUELA LISA 8 MM
PARAF .SEXT. M 8X30

P et Nt SR ol el






Grupo 9 - Equipamento elétrico

No.

VOLKSWAGEM

Na. GURGEL

DENOMINAGAO

i e e st sn e o i i e S Lot S et i smve i e e A S o6 S Se00 e s e Saag B 1950 S SR S0 co S0 s e S e o e Ml e ek ek (80 s T i e e e St St T e o

23

25

a7
28
29
3e
32
33
34
35
36

113.957.021.3
301 .957.804.4

305.941.539.4

305.941.543.1

2.904.025.4
2.904.026.1
904.019.4
2.904.008.1
1.904.002.14
P07 .005. 4
2.904.009.4
2.904.010.4
?08.005.1
904.039.1
904.00%.1
904.110.4
1.904.041.1
?07.004 .4
904.4114.14
2.904.032.14
2.904.006. 4
i.907.001.14
1.904.015.14
904.404.4
?04.105.14
74.703.14

74.703.4
71.734.4

2.904.028.14
2.702.040.4
2.904.044.14
2.904.001.14
2.702.011.4
904.4102.4
904.099.4
904.083.14
704.085.1
994 .9084.14
906.079.4
1.904.028.4
1.904.009.4
9¢4.074.4
2.907.004.1
12.207 .4

32

PAINEL ALCOOL (MONTADO)
PAINEL GASOLINA (MONTADO)
VELOCIMETRO

CABO DO VELOCIMETRO

LAMPADA PINGO D ’AGUA VERDE
LAMPADA PINGO D’AGUA BRANCA
CHAVE DE IGNICAO

ESPELHO DE ACABAMENTO

RELE DA BUZINA

RELE DO PISCA TRANSISTORIZADO
RELE DO FAROL

TECLA DO REOSTATO DA LUZ DO PAINEL
INDICADOR DE COMBUSTIVEL
LAMPADA DE 75

INTERRUPTOR DO VENTILADOR
PLUG DO INTERRUP.DO FAROL E REOST.
REGULADOR DE TEMPERATURA
LAMPADA PHILLIPS VERDE 12 V
RELG6GIO DE HORAS

CAIXA DE FUZiVEL

TAMPA DA CAIXAa DE FUZiVEL

FUZiVEL DE PORCELANA 135 Amp
c (99/89)
FUZiVEL DE PORCELANA 15 Amp

C (1o/89)

FUZIVEL DE PORCELANA 3@ Anmp

C (10/89)

PAINEL DE FIBRA (ATUAL)D

BOTAO DO AFOGADOR

PAINEL ALCOOL (MODELO 87)

PAINEL GASOLINA (MODELO 87)

CAPA DO BOTAO

ESPELHO DE COBERTURA

SOQUETE PILOTO BOMBA DE GASOLINA
REOSTATO (MODELO 87)

INTERRUPTOR DO FAROL (MODELO 87)
INTERRUPTOR DO PISCA ALERTA (ANT)
INTERRUPTOR DO LAVADOR

CINZEIRO

ACENDEDOR DE CIGARROS
INTERRUPTOR DO MOTOR A ALCOOL
SOQUETE

PORCA SEXT. 3/16”X24 F.P.P.

mw»»»»ww»ww.ﬂ»w»»&»»»»%

~N

TN

LRI S R A ol ol el o






Grupao 9 - Equipamento elétrico Carajas

"TEM No. VOLKSWAGENM No. GURGEL DENOMINACAO aTtD
i 040.9905.351.14 905.003.4 IGNICAO ELETRICA i
2 ZBA.90%5.109 905.9004.4 CABO RESISTIVO i
3 2.905.006.1 CABO DA BOBINA SUPRESSIVO

c e8/89)
3 2.905.012.14 CABO DA BOBINA SUPRESSIVO i
C (09/89)
4 12.402.1 PORCA SEXTAVADA M & 2
S 14.101.1 ARRUELA DE PRESSAO 0 6 MM 4
) ZBA.905.4115.8 2.905.005.4 BOBINA i
7 12.103.14 PORCA SEXTAVADA M 6 2
8 CAE?05009 CONJ. DA BRACADEIRA i
? 13.102.1 ARRUELA LISA © 6 MM 2
io 11.102.14 PARAFUSO SEXT. M &6X15 MM e
i1 13.103.14 ARRUELA LISA @ 8 MM 2

33



15




Grupo 9 - Equipamento elétrico

No.

VOLKSUWAGEM

No. GURGEL

DENOMINACAO

Carajds

o i tem s i e e e = e e ot ot (o thin et oo S e > o G e S At e WAt e e S Fee s e S S SO PR e Y Rt S e e et e Semt i e Al e b Y PO (e T e et S Ak S e

ZBA.955.453.A
174.959.654

906.062.4
?06.066.4
906.042.4

ii.102.1

13.102.1
?06.068.14
?08.003.14
?08.004.4

12.103.1%
906.067 .1
906.065.4
9046.069.1
906.072.14
906.074 .4
906.070.1%
706.064.14
906.063.1
?06.082.14
9046.083.4

2.906.004.14

11.235.4
?06.030.14
908.002.1

11.410.4

14.102.4

i3.101.14

12.402.14
798.006.1

i2.105.14
908.009.14
708.008.1

34

CONJ.LIMPADOR PARA-BRISA
SUP.DO MOTOR CONJ.INTEGRADO
MOTOR C/ 2 VELOCIDADES
PARAF .SEXT. M 6Xi5

ARRUELA LISA 6 MM

BALANCIM DO CONJ.

CORNETA DA BUZINA L
CORNETA DA BUZINA H

PORCA SEXT. M &

TRANSMIBSA0 C/BRACOS IGUAIS 225 MM

PIVS DO CONJ. INTEGRADO
BUCHA ESPACADORA DO PIVS
ARRUELA DO PIVGE (COURO CRU)
ARRUELA ¢ 19 MM DO EIXO
PORCA ESPECIAL M 49

HASTE DA PALHETA

PALHETA

RESERVATORIO DE AGUA

BOMBA DO RESERVATARIO
SUPORTE DO RESERVATARIO
PARAF.PH. CAB.CHATA M 6X25
EJETOR DO LAVADOR

CJ.DA BUZINA 12 V BERGSON B-54
PARAF .SEXT. M 8X30

ARRUELA DE PRESSA0 B 8
ARRUELA LISA @ 5 MM

PORCA SEXT. M 5

SUP.DA BUZINA

PORCA SEXT. M 8
CONJ.MODELO 88

SUPORTE DA BUZINA

N DR R e e e IR PIPDNIPINMNI PP D






GRUPO @ - Acessdrios

No.

VOLKSWAGEM

No. GURGEL

Carajas

DENOMINACAQ

- e +map taoe oo oo s ro® 2are oo T4 At WY e S Akt bt 0t S Ae e e M At Samm peie v e S bt 46 et e B in fene ke eee e et So0e Aase e e e iy e ot $000 A0 R P00 e ey ee Mmen S o oo . T e S M G S et e s

NoNOGTMDdDWON

2.904.003.14
2.904.036.1

2.904.0417.1
11.206.14
2.904.004.1
i2.402.4
i4.106.4
11.276.1
11.279.4
11.277.14

35

CONSOLE

C (10/98)
CONSOLE

¢ (11/88)

ESPELHO DE FECH.ABERT.RADIO FIB.
PARAF. PH. M 5X20

TAMPA DE FECHAMENTO DO CONSOLE
PORCA SEXT. ¥ G

ARRUELA DE PRESS540 B 9
PARAF.A.AT. 4,8X19 FOSFATIZADO
PARAF.A.AT. 4,8X32 FOSFATIZADO
PARAF .PH. M 6X20 FOSFATIZADO

- 20 8 TR ol ool al S N s






Grupo ® - Acessorios

OO ESECES RIS SOOI ETEIISTOEOIETSSTOOEOSS

No. VOLKSWAGEM No. GURGEL.

Carajas

DENOMINACAO

2.904.011.1
001.004.4
001.013.14
001.017.4
00i.441.4%
001 .204.14
001.207 .14
001.234.1
001 .240.14
001.246.1
001 .256.1
001.387.1
2.808.520.14
001.302.1
001.273.14
001.238.1
001.319.4
001.272.14
001.276.1
001 .266.4
004.308.1
004.303.1
004.318.1
001.309.1
001i.320.1
001.275.4
0041 .239.14
004.330.4
001.316.14
001.306.1

36

ESFELHO P/RADIO

TRIANGULO DE SEGURANGCA

CHAVE DE RODA L 19 ™M

CHAVE DE FENDA 8,5 MM

MACACO

ALTO FALANTE

ANTENA

GUINCHO DE ARRASTO

TERMINAL P/ ANTENA

TELA REDONDA 6”

BAGAGEIRO

RADIO AM/FM TUCANO IV

JOGO DE TAPETES CARAJAS

FAIXA ADESIVA CARAJAS/GURGEL.
FAIXA ADESIVA AUWIS(VERMELHO)
ADESIVO DA TAMPA DE TANQUE(ALCOOL)
ETIQ.PARTIDA C/MOTOR FRIO
ETIQ.ADES. ALCOOL

ETIQ.ADES. OPERACAO DO MOTOR ((/A)
ETIQ.ADES. 1.8 (VERM)

ETIQ.ADES. “DIESEL”

ETIQ.ADES. OPERACAO MOTOR DIESEL
ETIQ.ADES. VELOC.AMACIAMENTO
ETIQ.ADES. -~SIST.INJECAO DIESEL
ETIG.ADES. ESQUEMA DE MARCHAS
ETIQ.CONTROLE DE MARCHAS 110 KM/H
ETIQ.”ALCOOL”Y TRASEIRO

ETIQ. CONAMA

ETIQ. GURGEL VIDRO TRASEIRO
REFLETOR LATERAL

. . - P -
R T P T OGRSl S T T el aalh ol














